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Her alanda gelişmeye büyük önem veren Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, 
kurumsallaşmaya dönük çalışmalarına hızlı bir şekilde devam etmektedir. Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi olarak daha dinamik, çevresine daha etkili hizmet götüren bir 
üniversite olma ve kurum performansını geliştirme yönünde sürdürdüğümüz çabalarımızda, 
önemli bir noktaya ulaşılmıştır.  

Üniversitemizin 2013 yılı hedeflerinin belirlenmesini ve daha bilinçli adımlar 
atılmasını sağlayacak bir performans programı çalışması gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı 
Performans Programıyla, kurum olarak nelerin başarılacağına yönelik hedefler sunulmuş ve 
stratejik planımızda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen performans 
hedeflerine, faaliyetlere, kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer verilmiştir. Bu 
program ile hedeflerimize verimli şekilde ulaşmayı sağlayan, sonuçları ölçülebilir, belirgin 
stratejiler geliştirmeye gayret edilmiştir.  

2013 Yılı Performans Programı, üniversitemizin amaç ve hedefleri doğrultusunda 
kaynaklarımızın tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi 
yaparak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığını tespit eden ve sonuçları 
raporlayan bütçeleme sistemi kapsamında hazırlanmıştır.  

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 2013 Yılı Performans Programı uygulamasıyla, 
hep birlikte, daha güçlü bir üniversite olacağımıza inanıyorum. Program sürecinin, bu 
anlamda, Üniversitemizde düşünme ile uygulama, öğrenme ile uygulama arasındaki kritik 
dengeyi kurduğuna inanıyorum ve Performans Programı çalışmalarına katkı sağlayan tüm 
mensuplarımıza içten teşekkürlerimi sunuyorum. 

Prof. Dr. Sabri GÖKMEN 

Rektör 
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1- GENEL BİLGİLER 
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1-1- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Üniversitemiz 5662 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve 

Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla kurulmuştur. 

 Türkiye’de Yükseköğretim, Anayasa’mızın 130 ve 131’inci maddeleriyle 
yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve 
üst kuruluşların teşkilatlanma, işleyiş, görev yetki ve sorumluluklarıyla eğitim-öğretim, 
araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir 
bütünlük içinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12’nci maddesinde yükseköğretim 
kurumlarının görevleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir. 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 
çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak.  

 
b. Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek. 
 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 
söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak. 
 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 
tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak. 
 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 
önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 
sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 
 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 
 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 
ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 
çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 
kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak. 
 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak. 
i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

Bir yükseköğretim kurumu olan üniversitemiz de bu görevleri yerine getirmek 
amacıyla; 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5662 sayılı 
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Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim 
Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanunun 7’nci maddesi ile 2809 sayılı Kanuna eklenen Ek 77’nci maddesine göre 
kurulmuştur. Söz konusu maddenin (a) bendinde, “Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 
iken bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Edebiyat Fakültesi, Kamil 
Özdağ Fen Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden”, (b) bendinde “Selçuk 
Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe 
bağlanan Sağlık Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundan “, (c) bendinde 
“Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve 
Rektörlüğe bağlanan Meslek Yüksekokulu, Ermenek Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu ile Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulundan” ve (ç) bendinde ise 
Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden” 
oluşur denilmek suretiyle kurulmuştur. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne 
bağlı olarak Mühendislik Fakültesi kurulması; Millî Eğitim Bakanlığının 20/7/2010 tarihli ve 
12389 sayılı yazısı üzerine, 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine 
göre, Bakanlar Kurulu’nca 28/7/2010 tarihinde kararlaştırılmış, 22/08/2010 tarih ve 779 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanarak Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi kurulmuştur. 
Üniversitemizin “Eğitim Fakültesi” bünyesinde bölüm ve anabilim dalı açılmasına ilişkin 
teklifi 22.02.2012 tarihli Yükseköğretim Yürütme kurulu toplantısında görüşülmüş ve 2547 
sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca; “Eğitim Fakültesi” 
bünyesinde “Eğitim Bilimleri”, “Özel Eğitim”, “İlköğretim” bölümlerinin açılması uygun 
görülmüştür. 

25 Ocak 2013 tarih ve 28539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak İslami İlimler Fakültesi Kurulması 
Hakkında Karar uyarınca İslami İlimler Fakültesi kurulmuştur. 

1-2- Teşkilat Yapısı 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Kanun 
hükümlerine göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu 
ve Üniversite Yönetim Kuruludur.  

 Rektör 

 Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 
görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek 
adaylar arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona 
erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. 
Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör 
çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en 
çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

 Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 
üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 
vermek, 
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 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 
ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 
hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 
 

 Gerekli görüldüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 
öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 
yeni görevler vermek, 
 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personelini üzerinde genel gözetim ve 
denetim görevini yapmak, 
 

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

 Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 
kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 
sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 
doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 
yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

Senato 

 Senato, rektörün başkanlığında rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden teşekkül eder.  

Senato,üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar. 
 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak,  
 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 
görüş bildirmek, 
 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 
üniversite veya üniversitenin birimleriyle ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 
 

 Üniversitenin yıllık eğitim öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 
bağlamak, 
 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 
konudaki önerilerini karara bağlamak, 
 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 
yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 
 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 
 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Üniversite Yönetim Kurulu 

 Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarının temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 
profesörden oluşur. 

 Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 
görevleri yapar. 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 
ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 
 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 
önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 
kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine 
sunmak, 
 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 
 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 
 

 Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversitemiz fakülte organları dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulundan 
oluşur. 

 Dekan 

 Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite 
içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir 
ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine 
çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki 
kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır.  

 Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 
fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektöre rapor vermek, 
 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 
fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 
rektörlüğe sunmak, 
 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak, 
 

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 
kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 
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alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün 
faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 Fakülte Kurulu 

 Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 
fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 
kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı 
doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

 Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar. 

 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 
ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim programlarını kararlaştırmak, 
 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 
 

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

  Fakülte Yönetim Kurulu 

 Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 
üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın 
çağrısı üzerine toplanır. 

 Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 
görevleri yapar. 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 
etmek, 
 

 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimini uygulanmasını sağlamak, 
 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 
 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara 
ait işlemleri hakkında karar vermek, 
 

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 Enstitü organları enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulundan oluşur. 

 Enstitü Müdürü 

 Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından 
atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten 
müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç 
yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. 
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 Enstitü müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından 
yerine getirir. 

 Enstitü Kurulu 

 Enstitü kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana 
bilim dalı başkanlarından oluşur. 

 Enstitü kurulu bu kanunla fakülte kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından 
yerine getirirler. 

 Enstitü Yönetim Kurulu 

 Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce 
gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl süre için seçilecek üç öğretim 
üyesinden oluşur. 

 Enstitü yönetim kurulu bu kanunla fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü 
bakımından yerine getirirler. 

 Yüksekokul organları yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 
kurulundan oluşur. 

 Yüksekokul Müdürü 

Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 
tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından 
yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim 
elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. 

Yüksekokul müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul 
bakımından yerine getirir. 

Yüksekokul Kurulu 
Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan 

bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

Yüksekokul kurulu kanunla fakülte kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul 
bakımından yerine getirirler.  

Yüksekokul Yönetim Kurulu 
Yüksekokul yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 
üyesinden oluşur.  

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve 
fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler.  

Üniversitemiz teşkilat şeması aşağıda sunulmuştur. 
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REKTÖR 

          FAKÜLTELER 

YÜKSEKOKULLAR 

SENATO YÖNETİM KURULU 

REKTÖR YARDIMCISI 
REKTÖR DANIŞMANI 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

BÖLÜM BAŞKANLIKLARI 

             ENSTİTÜLER 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

ERMENEK MESLEK YÜKSEKOKULU 

KAZIMKARABEKİR MESLEK YÜKSEKOKULU 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

GENEL SEKRETERLİK 

TÜRK DİLİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

YABANCI DİLLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

BİLGİ İŞLEM  DAİRE   BAŞKANLIĞI 

İDARİ  VE  MALİ  İŞLER  DAİRE BAŞKANLIĞI 

KÜTÜPHANE  VE  DÖKÜMANTASYON  DAİRE  
BAŞKANLIĞI 

ÖĞRENCİ  İŞLERİ  DAİRE BAŞKANLIĞI 

PERSONEL  DAİRE   BAŞKANLIĞI 

 SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI  

 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 
BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER SORUMLUSU 

 

REKTÖR YARDIMCISI 

 REKTÖR DANIŞMANI 

 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

TARIMSAL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

KADIN ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİİHİ BÖLÜM 
BAŞKANLIĞI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

KAMİL ÖZDAĞ FEN FAKÜLTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

TÜRK DİLİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

REKTÖR YARDIMCISI 

 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
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1-3- Fiziksel Kaynaklar 

1-3-1- Taşınmazlar 
Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı (m²) 

Hizmet Alanı İdari Eğitim Spor Sosyal 

Rektörlük Hizmet Binası 5.000    

Kamil Özdağ Fen Fakültesi  4.635   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  13.000   

Edebiyat Fakültesi  6.640   

Sağlık Yüksekokulu  3.600   

Mühendislik Fakültesi  20.435   
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 
Atölye Binaları 

 3798   

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 
Atölye Binaları  3.367   

Ermenek Meslek Yüksekokulu  5.865   

Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu  7.000   

Merkezi Araştırma Laboratuarı  3.145   

BESYO Spor Salonu   1.146  

Kütüphane Hizmet Binası    3.175 
Ermenek Meslek Yüksekokulu Öğrenci 
Yurdu    5.770 

Kreş ve Konukevi    2.385 

TOPLAM 5.000 71.485 1.146 11.330 

TOPLAM KAPALI ALAN 88.961  

Taşınmazların Yerleşkeler İtibarıyla Dağılımı 

Yerleşke Adı 
Mülkiyetin Durumuna Göre Taşınmaz Alanı 

Toplam (m²) 
Üniversite Maliye Hazine Diğer 

Yunus Emre Yerleşkesi 9.067,00 3.721.201,15 - 3.730.268,15 

Ermenek Yerleşkesi 54.787,11 - - 54.787,11 

Kazım Karabekir 
Yerleşkesi 

- 63.188,00 - 63.188,00 

Genel Toplam 63.854,11 3.784.389,15 - 3.848.240,26 
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Kapalı Mekânların Yerleşkeler İtibarıyla Dağılımı (m²) 

Hizmet Alanı Yunus Emre 
Yerleşkesi 

Kazım 
Karabekir 
Yerleşkesi 

Ermenek 
Yerleşkesi 

Toplam 

İdari 5.000 - - 5.000 

Eğitim 58.620 7.000 5.865 71.485 

Sosyal 5.560 - 5.770 11.330 

Spor 1.146 - - 1.146 
Genel Toplam 70.326 7.000 11.635 88.961 

 

1-3-2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Mevcut Yazılımlar  
Üniversitemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere; antikor güvenlik ve web filtreleme 

yazılımı, kütüphane otomasyon sistemi yazılımı, kaspersky anti-virüs yazılımı, ihale kontrol 
ve düzenleme yazılımı, öğrenci otomasyon programı, personel takip programı, enstitü 
programı, bordro programı,  yemekhane otomasyon sistemi, personel online başvuru 
programı, BAP otomasyonu,  Evrak Kayıt ve Sorgu Sistemi,  arıza bildirim yazılımları 
mevcuttur. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığımıza yürütülen ve proje aşamasında olan yazılımlar 
aşağıda belirtilmiştir;  

• Anket Yönetim Sistemi  

• Akademik Bilgi Sistemi  

• Sanal Sınıf Oluşturma  

• Online Dergi Sistemi  

 

Bilgisayarlar  
Masa üstü bilgisayar sayısı : 1055  

Taşınabilir bilgisayar sayısı : 54  

Kütüphane Kaynakları  
Kitap sayısı : 38.600  

Basılı yayın sayısı : 59  

Elektronik yayın sayısı : 5 
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1-4- İnsan Kaynakları 
 
Tablolarda yer alan bilgiler Ocak 2013 itibariyle geçerlidir. 
 
Akademik Personel Dağılım Tablosu 

 

YILLAR 

2010 2011 2012 

Profesör 8 10 8 

Doçent 5 5 7 

Yardımcı Doçent 40 50 63 

Öğretim Görevlisi 56 57 71 

Araştırma Görevlisi 134 170 182 

Uzman 5 5 5 

Okutman 12 15 12 

TOPLAM 260 312 348 

 
 
Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Yaş- Üzeri 

Kişi 
Sayısı 

62 140 67 33 37 9 

Yüzde 17,82 40,23 19,25 9,48 10,63 2,59 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

Açıklama 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl-Üzeri 

Kişi Sayısı 138 13 4 15 10 21 

Yüzde (%) 66,86 5,92 1,78 8,28 4,73 12,43 
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Akademik Personelin Birim Bazında Dağılım Tablosu 

Birimi Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğr. 

Gör. 

Araş. 

Gör. 
Okut. Uzm. Çev. Toplam 

Rektörlük      5   5 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 2 2 10 3 49    66 

Kamil Özdağ Fen 
Fakültesi 4 2 13  37    56 

Edebiyat Fakültesi 1 2 14 1 43    61 

Mühendislik 
Fakültesi  1 13  26    40 

Eğitim Fakültesi   1 1 6    8 

Sağlık 
Yüksekokulu 1  3 4 7    15 

Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu   5 4 2 1   12 

Teknik Bilimler 
MYO   3 19  2 5  29 

Sosyal Bilimler 
MYO    7  2   9 

Ermenek MYO    13  2   15 

Kazım Karabekir 
MYO    10     10 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü     10    10 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü     2    2 

Sağlık Hizmetleri 
MYO   1 9     10 

TOPLAM 8 7 63 71 182 12 5 0 348 
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İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Açıklama Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 156 83 239 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 10 12 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 39 10 49 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 
Sınıfı 

- - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 - 1 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 3 20 23 

Toplam 201 123 324 

 
İdari Personelin Eğitim Durumu 

Açıklama İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve 
Doktora 

Kişi Sayısı 1 49 32 111 8 

Yüzde (%) 0,50 24,40 15,90 55,20 4,00 

 
İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Açıklama 19-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Yaş-Üzeri 

Kişi Sayısı 24 96 36 13 24 8 

Yüzde (%) 11,90 47,70 18,00 6,50 11,90 4,00 
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2- PERFORMANS BİLGİLERİ 

2-1- Temel Politika ve Öncelikler 

2-1-1- 61. Hükümet Programı ve 9. Kalkınma Planında Yer Alan İdare İle İlgili Temel 
Politika ve Öncelikler 
 Ülke ekonomisini, sanayisini, insan kalitesini ve ülkemizin siyasi gücünü yakından 
etkileyen bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında destekler verilecek, bu alanlarda kültür ve 
farkındalığın arttırılması için bilinçlendirme çalışmaları yürütülecektir. 

Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin güçlü olduğu başta otomotiv, makine ve imalat 
teknolojileri ile bilgi ve iletişim teknolojileri gibi alanlardaki araştırma altyapılarını 
oluşturmaya ve araştırmacı insan gücünü yetiştirmeye daha da önem verilecek, üniversitelerde 
desteklenen Ar-Ge faaliyetlerinin ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı 
verecek şekilde tasarlanması ve bu çalışmaların bilimsel yayın dışında patent ve benzeri 
sonuçlarının da akademik yükselmede dikkate alınması sağlanacaktır. 

Rekabet gücümüzü artırma konusunda katkı vadeden ve değer üretme potansiyeli 
taşıyan Ar-Ge ve yenilik projeleri teşvik edilecek, araştırma sonuçlarının ticari ürün ve 
hizmete dönüşümüne öncelik verilecektir. 

Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve üniversitelerdeki Ar-Ge insan gücü ve 
altyapısının özel sektör tarafından kullanılması desteklenecektir. Üniversiteler ile özel sektörü 
bir araya getiren Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin altyapıları tamamlanacak ve öncelikli 
alanlarda uzmanlaşmaları özendirilecektir. Ar-Ge faaliyetleri sonucunda oluşan bilginin 
sanayiye ve üretime aktarılmasında görev yapacak Teknoloji Transfer Merkezleri 
kurulacaktır. 

Kamunun alıcı rolü, bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesini 
destekleyecek bir politika aracı olarak kullanılacaktır. 

Gıda güvencesinin ve güvenliğinin sağlanması ile doğal kaynakların sürdürülebilir 
kullanımı gözetilerek, örgütlü ve rekabet gücü yüksek bir tarımsal yapı oluşturulacaktır. 

Verimliliğin ve üretici gelirlerinin istikrarlı bir şekilde artırılması amacıyla, çiftlikten 
sofraya gıda güvenliğinin sağlanması yönünde tarımsal üretim ve pazarlama aşamalarında 
başta ilaç ve gübre ile nitelikli tohumluk kullanımı, sulama, bitki ve hayvan sağlığı ile gıda 
hijyeni olmak üzere çeşitli konularda eğitim ve yayım hizmetleri artırılacaktır. 

Öncelikle eğitim sistemimizin fiziki mekân, personel ve erişim boyutunu ele alarak 
donanımlı insan yetiştirmenin temel altyapısı oluşturulmaya devam edilecektir. 

Yükseköğretim gençliğinin barınma, beslenme, burs ve kredi ihtiyaçlarının 
karşılanmasına devam edilecektir. 

İnsan kaynağımızın niteliğini dünya ile rekabet edebilecek standartlara yükseltmek 
amacıyla başlatılan yeniliklere devam edilecek ve beşeri sermaye yatırımları sürdürülecektir. 
Bu çerçevede, derslik, altyapı, donanım ve öğretmen gibi alanlara ilaveten erişim sorunlarını 
sıfıra indirmek, nitelikli bir eğitim sistemini yurt sathında yerleştirmek en öncelikli 
hedefimizdir.   
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Eğitim sistemimiz; kaliteyi yükselten, okulu öne alıp sınava hazırlık süreçlerini azaltan, 
şekle ve törenselliğe değil içerik ve işlevselliğe önem veren, öğrenciyi ve aileleri rahatlatan 
bir anlayışla yapılandırılacaktır. 

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla, yenilikçiliği ve araştırıcılığı esas alan müfredat 
programları ülke geneline yaygınlaştırılacak, öğrenciler bilimsel araştırmaya ve girişimciliğe 
teşvik edilecektir. 

Kalabalık sınıf mevcutları düşürülecek, ikili eğitim uygulaması azaltılacaktır. Her 
kademedeki eğitim tesislerinin etkin kullanılabilmesi için standartlar ve ortak kullanım 
imkanları geliştirilecektir. Okulların bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısı, eğitim yazılımları 
öncelikli olmak üzere güçlendirilecek, yenilenen müfredatın gerektirdiği ortamlar ve donanım 
sağlanacaktır. 

Yeni kurulan üniversiteler başta olmak üzere, öğretim üyesi ihtiyacını karşılamak 
amacıyla yurtiçi ve yurtdışında öğretim üyesi yetiştirme programlarına devam edilecektir. 

Yükseköğretimde Bologna süreci kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi değişimi, 
Avrupa kredi transfer sistemi ve diploma eki üzerinde çalışmalara devam edilecektir.  

Bilgi toplumuna geçiş sürecinde ihtiyaç duyulan insan gücünün yetiştirilebilmesi için 
yabancı dil öğretimi etkinleştirilecek, bilgi ve iletişim teknolojilerinin derslerde kullanılmasını 
sağlayacak yöntemler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. 

Üniversiteler ve meslek kuruluşları ile işbirliği içinde gençler için "İş Kurma ve 
Geliştirme Merkezleri" kurulacaktır. 

Gençlerimizi toplumun değerlerine yabancılaşmadan, bilgi ve tecrübe ile donatarak 
meslek sahibi ve rekabet gücü yüksek bireyler olarak yetişmeleri için eğitimden istihdama 
kadar her alanda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Değişen ve gelişen ekonomi ile işgücü piyasasının gerekleri doğrultusunda, kişilerin 
istihdam becerilerini artırmaya yönelik yaşam boyu öğrenim stratejisi geliştirilecektir. Bu 
strateji, kişilerin beceri ve yeteneklerinin geliştirilebilmesi için, örgün ve yaygın eğitim 
imkânlarının artırılmasını, söz konusu eğitim türleri arasındaki yatay ve dikey ilişkinin 
güçlendirilmesini, çıraklık ve halk eğitiminin bunlara yönelik olarak yapılandırılmasını, özel 
sektör ve sivil toplum örgütlerinin bu alanda faaliyet göstermesini destekleyecek 
mekanizmaları kapsayacaktır. 

Mesleki ve teknik eğitimde modüler ve esnek bir sisteme geçilecek, yükseköğretim ve 
ortaöğretim düzeyindeki mesleki eğitim, program bütünlüğünü esas alan tek bir yapıya 
dönüştürülecek, mesleki eğitimde, nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde önemli yeri olan 
uygulamalı eğitime ağırlık verilecektir. 

Kaliteli eğitim imkanlarının yaygınlaştırılması amacıyla eğitim kurumlarında kalite 
güvence sistemi kurulacak, kalite standartları belirlenerek yaygınlaştırılacak, eğitim 
kurumlarının yetkileri ve kurumsal kapasiteleri artırılacak, performans ölçümüne dayalı bir 
model geliştirilecektir. 

Kültürümüzün taşıyıcısı olan dilimiz yabancı dillerden olumsuz etkilenebilmesi 
nedeniyle temel ve ayırt edici özelliklerini kaybetme tehlikesi altındadır. Özellikle, bilim, 
eğitim, öğretim kurumları ve medyada Türkçe bilincinin oluşturulması gereği önemini 
korumaktadır. Öncelikle bilim, eğitim, öğretim ve yayın kuruluşlarında Türkçe’nin doğru ve 
etkin kullanımına önem verilecektir. 
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2-1-2- Stratejik Planda Yer Alan Temel Politika ve Öncelikler 
Türkiye’deki yükseköğretim kurumları 04.11.1981 tarih ve 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu ile yönetilmektedir. Merkeziyetçi planlama bakış açısıyla düzenlenen ve anayasal bir 
kuruluş olan Yükseköğretim Kurulu (YÖK), kanunun birinci derece otoritesi ve uygulayıcısı 
olarak ön görülmüş ve yükseköğretim kurumlarının stratejilerinin belirlenmesi görevi bu 
kurula verilmiştir. 

Yükseköğretim Kurulu, ilk kez 1991’de 1992-2012 dönemini kapsamak üzere bir 
gelişme planı hazırlamıştır. 05.07.1991 tarihli hükümet programı uyarınca hazırlanan 
Yükseköğretim Gelişme Planı, ihtiyaca yeterince cevap verecek nitelikte olmadığından sadece 
bir yıl kullanıldıktan sonra uygulamadan kaldırılmıştır. 

1991-2002 arasındaki 13 yıllık süre zarfında, zaman zaman bazı girişimlerde 
bulunulmuşsa da, üzerinde ayrıntılarıyla çalışılmış, paydaşların görüşleri alınarak hazırlanmış 
bir stratejik planlama eksikliği iddiası gündemden hiç düşmemiştir. 2002’de, yükseköğretim 
kurumlarındaki stratejik plan çalışmalarını koordine etmek maksadıyla Yükseköğretim 
Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği hazırlanarak 
22.10.2002 tarih ve 24914 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmasından sonra yürürlüğe 
konulmuştur. Fakat “Yükseköğretim üst kurulları ile yükseköğretim kurumlarının akademik 
değerlendirme ve kontrolü ile ilgili görev, yetki ve sorumluluklarını” belirleyen bu 
yönetmelik 2005 yılına kadar uygulanamamıştır. 2003-2004 yıllarında ise, Üniversitelerarası 
Kurul’dan bir grup profesör tarafından YÖK Kanunu’nda yapılması düşünülen reformlara 
zemin oluşturmak maksadıyla bir çalışma yapılmıştır. 

Yükseköğretim kurumundaki strateji belirleme çalışmaları için 2005-2006 yılları çok 
önemli olmuş; 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı kanun ile 22.12.2005 tarih ve 5436 sayılı kanun 
gereğince hazırlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik 06.01.2006 tarihinde yürürlüğe konulmuştur. Söz konusu kanunun 15. 
maddesinin C fıkrasındaki “Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitülerinde Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur” hükmü ile kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte 
YÖK’te de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. 

Aynı zamanda, yükseköğretim stratejisinin ilk taslağını hazırlamak üzere 
Yükseköğretim Stratejisi Hazırlık Komisyonu oluşturulmuş, 14-15 Kasım 2005 tarihlerinde, 
Türkiye’deki üniversite rektörlerinin tamamına yakın bir kısmının ve diğer ilgililerin katıldığı 
iki günlük bir uluslararası toplantı düzenlenmiştir. Komisyonunun hazırladığı metnin ana 
hatları, ilk kez 03.07.2006’da Cumhurbaşkanı’nın huzurunda YÖK üyeleri ile üniversite 
rektörleri ve komisyon üyelerinin katıldığı bir toplantıda sunulmuştur. Paydaşların görüşleri 
alındıktan sonra son haline getirilen metin 19.02.2007 tarihinde Türkiye’nin Yükseköğretim 
Stratejisi başlığıyla yayımlanmıştır. 

Üniversitemizin temel politika ve öncelikleri, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
tarafından hazırlanmış olan Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi, Hükümet programı, 
kalkınma planları ve yılı programı, orta vadeli program, orta vadeli mali planda belirlenen 
temel politikalar ve öncelikler ile 2013-2017 yılları stratejik planımızda yer alan stratejik 
amaçlar ve hedefler çerçevesinde şekillendirilmiştir. 
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Yeni kurulmuş bir üniversite olarak Üniversitemizin “Sıradan Değil Aranan Bir 
Üniversite” olması için belirlediğimiz temel politika ve önceliklerimiz aşağıda sıralanmıştır. 

1. Her türlü araştırmanın yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi 
merkezi olmak. 

2. Nitelikli akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
seviyeye çıkarmak. 

3. Türk dilinin araştırılması, yaygınlaştırılması, Türkçe bilincinin yerleştirilmesini 
sağlamak. 

4. Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda sanayisindeki kalite ve rekabet gücünü yükseltmek. 

2-2- Amaç ve Hedefler 

2-2-1- Özgörevimiz  
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi; çağdaş ve etik değerleri benimseyen, hukukun 

üstünlüğüne inanan, ulusal ve evrensel düzeyde donanıma sahip, üstün nitelikli bireyler 
yetiştirmeyi ve bilim, teknoloji, kültür ve sanata katkı sağlamayı özgörev edinmiştir. 

2-2-2- Uzgörüşümüz 
 Bilgi çağının gerektirdiği nitelikleri taşıyan, insanlık onurunu her şeyin üstünde tutan, 
hayalleri ve idealleri olan bireyler yetiştiren ve gıda sektörünün iyileştirilmesi ile Türk dilinin 
araştırılması, yaygınlaştırılması, Türkçe bilincinin yerleştirilmesi konularında öncü çalışmalar 
yapan “sıradan değil, aranan” bir üniversite olmaktır. 

2-2-3- Amaç ve Hedeflerimiz 

Kurumsallaşma Ekseni 
Stratejik Amaç 1: Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası 

tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi sağlamak. 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli tamamlamak için serbest 
kadroların doluluk oranını her yıl %8 artırmak 

2. İdari personelin niteliğinin artırılmasını sağlamak için her yıl düzenli olarak, yaptıkları 
işlerle ilgili kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi tutulmasını sağlamak   

3. Üniversite özgelirlerini her yıl %8 arttırmak 
4. Kurum kültürünü ve kimliğini geliştirmek için personele yönelik sosyal veya kültürel 

organizasyon sayısını her yıl %20 arttırmak   
5. Üniversite adayları nezdinde tanınılırlığın ve Üniversitemize olumlu kanaatlerin 

artırılması ile öğrenci sayısının arttırılması için her yıl 20.000 adaya üniversitenin 
tanıtımının yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma alt yapı olanaklarının 
ortaya konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) dağıtmak 

6. Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısını her yıl %10 arttırmak 
7. Plan dönemi sonunda idari personelin %5’inin en az bir yabancı dil yeterliliğinin 

olmasını sağlamak 
8. 2017 yılı sonuna kadar Üniversite stadyumunu inşa ederek hizmete açmak 
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9. 2017 yılı sonuna kadar yüksek lisans ve doktora yapan idari personelin toplam idari 
personele oranını %10’a çıkarmak 

10. İş ve işlemlerin daha hızlı yapılması, maliyetlerin düşürülüp verimliliğin artırılması ve 
güvenilir bir elektronik ortamda işlemlerin yapılabilmesi için e-imza uygulamalı e-
arşiv, e-evrak sistemini 2014 yılında faaliyete geçirmek 

11. 2013 yılından itibaren, her eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim elemanlarının 
katıldığı ve üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar 
düzenlemek 

12. 2014 yılından itibaren, personelimizle her son sınıf öğrencimizin en az bir ağaç 
dikerek mezun olmasını sağlamak ve 2017 yılına kadar toplam 15.500 ağaç dikimi 
gerçekleştirmek 

13. En geç 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemizin iç kontrol standartlarına uyumunu 
tamamlamak ve bunları her yıl güncellemek 

14. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesini, diğer üniversiteler arasında öne çıkaracak 
bir kimlik ortaya koymak amacıyla 2014 yılına kadar,  Avrupa Üniversiteler Birliği 
(EUA) için başvuru yapmak 

15. Diğer üniversitelerle işbirliği yaparak idari ve akademik personelin ortak çalışmalar 
yapmasını sağlamak 

16. 2013 yılında öz değerlendirme kurulu oluşturarak kuruma bağlılık ve isteklendirmeyi 
geliştirmek 

17. Mezunların Üniversite’ye, birimlerine ve birbirlerine ilgilerinin ve bağlılıklarının 
artırılmasını sağlamak 

18. Toplum ve medya ile ilişkileri geliştirmek 

Eğitim Ekseni 
 Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı 
geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet 
edebilir seviyeye çıkarmak. 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. 2017 yılı sonunda 12.500 öğrenci sayısına ulaşmak 
2. 2017 yılı sonunda öğretim üyelerinin öğretim elemanları içindeki payını %42’ye 

çıkarmak 
3. Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, sosyal 

ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 
4. 2017 sonuna kadar eğitim öğretime alınmış kapalı mekanların her 2000 

metrekaresinde bir tane akıllı sınıf oluşturmak   
5. Üniversitemizin tercih edilebilirliğini arttırmak için 2015 yılı sonunda engelsiz 

üniversite projesini %100 oranında tamamlamak 
6. Öğrencilerin yönetime aktif olarak katılımını sağlamak 
7. Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısını her yıl %10 

arttırmak 
8. Plan dönemi sonunda uzaktan eğitim programlarını hizmete açmak için gerekli altyapı 

çalışmalarını tamamlamak 
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9. Değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü duyarlılığının ve girişimciliğin artırılması için 
sertifikalı yeni kurslar açarak plan dönemi sonuna kadar meslek ve gelir getirici 
kurslara katılanların sayısını 3 katına çıkarmak 

10. 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemizdeki tüm eğitim-öğretim programlarını 
geliştirmek 

11. Plan dönemi sonuna kadar Diploma Supplement Label ve ECTS Label uygulamasına 
geçmek 

12. 2017 yılı sonuna kadar Üniversitemizde kalite güvence sistemi oluşturarak “Kalite 
Sertifikası” almak 

13. Üniversitemizin uluslararası tanınırlığını ile personelin ve öğrencilerin hareketliliğini 
sağlamak için uluslararası değişim programlarına katılan personel ve öğrenci sayısını 
her yıl %15 arttırmak 

14. Her yıl Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj anlaşması yapmak 
15. Yüksek lisans ve doktora programı açmak ve eğitimin kalitesini artırmak amacıyla 

plan dönemi sonuna kadar eğitim verilen her bölümde en az iki profesör veya doçentin 
hizmet vermesini sağlamak 

16. Plan dönemi sonuna kadar öğretim elemanı başına öğrenci sayısını 25’te tutmak 
17. 2017 yılına kadar yabancı ülkelerdeki en az 500 uluslararası öğrencinin 

Üniversitemizde öğrenim görmelerini sağlamak 
18. Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin, toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarının 

arttırılması, sosyal ilişkilerinin geliştirilmesi için öğrenci toplulukları aracılığı ile 
gerçekleştirilen etkinlikleri her yıl %10 arttırmak 

19. Eğitim öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize işlerini 
yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro mefruşatları ile 
taşıt  alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek 

Bilimsel Araştırma ve Yayın Ekseni 
 Stratejik Amaç 3: Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın 
yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Tüm paydaşların yararlanabileceği uluslararası kuruluşlarca denkliği kabul edilmiş 
merkezi araştırma laboratuarını 2017 yılında hizmete sunmak 

2. Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Birimini güçlendirmek 

3. Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası indekslerde yayımlanan yayın 
sayısını ve kalitesini arttırmak amacıyla ihtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı ve 
elektronik yayınların sayı ve çeşitliliği her yıl %10 arttırmak 

4. Bilimsel araştırma ve yayın sayısını her yıl %10 artırmak 
5. Bilimsel proje sayısını her yıl %10 artırmak 
6. Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları bilgilendirmek  
7. Tüm araştırma ve projelerin %5’ini disiplinler arası çalışma ile yürütmek 
8. Plan dönemi sonuna kadar en az bir patent almış olmak 
9. Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. etkinliklere 

katılım sayısını her yıl %10 arttırmak 
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10. 2013 yılından itibaren lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 10’unun 
bölge ve ülke sorunları ile ilgili olmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 4: Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, 
kalite ve rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Plan dönemi sonuna kadar Gıda Mühendisliği Bölümünün öğretim elemanı sayısını 
6’dan 14’e çıkarmak 

2. Plan dönemi sonuna kadar Merkezi Araştırma Laboratuarı bünyesinde tahıl, meyve-
sebze, et-süt mikrobiyoloji-biyoteknoloji alanlarında çalışmalar yapılacak Ar-Ge pilot 
tesisleri ve laboratuarları kurmak 

3. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 
amacıyla en az 10 bilimsel araştırma projesi hazırlamak ve tamamlamak 

4. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 
amacıyla uluslararası ve ulusal hakemli bilimsel dergilerde toplam en az 50 makale 
yayınlamak 

5. Plan dönemi sonuna kadar bölge gıda sanayi profiline (bisküvi-kraker-gofret, bulgur, 
elma vb.) uygun en az beş kongre/sempozyum/çalıştay ve konferans/panel düzenlemek 

6. Gıda Mühendisliği Bölümünde üretilen bilgi ve teknolojinin bölge gıda sanayine 
aktarılmasını sağlamak için plan dönemi sonuna kadar “Gıda Ürünleri Geliştirme ve 
Teknoloji Transfer Merkezi” kurmak 

7. Bölge gıda sanayinde çalışan teknik  elemanların (Gıda Mühendisi, Gıda Teknikeri, 
Gıda Teknisyeni vb.) bilgi ve teknolojik düzeylerini hayat boyu öğrenme ilkesi 
doğrultusunda güncellemek ve geliştirmek amacıyla her yıl eğitim seminerleri ve 
uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 

 

Stratejik Amaç 5: Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını 
sağlamak 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler Kongresini geleneksel hale getirip iki yıl 
arayla düzenlemek 

2. Türk Dilinin güncel sorunları üzerine yapılan çalışmaları desteklemek ve plan dönemi 
sonuna kadar konuyla ilgili en az bir bilgi şöleni/çalıştay düzenlemek 

3. Karamanlı Türkçesi (Karamanlıca) üzerine düzenlenen çalışmalarda öncü olmak, 
yapılan çalışmaları desteklemek ve plan dönemi içinde konuyla ilgili en az 5 tane 
konferans, panel vb. etkinlikler gerçekleştirmek 

4. Plan dönemi sonuna kadar Türkçe Müzesi kurmak 
5. 2017 yılından itibaren her yıl Türkçe Yetkinlik Sınavı düzenleyip başarılı olanlara 

“Türkçe Yetkinlik Belgesi” vermek ve belgenin ulusal ve uluslararası geçerliliğini 
sağlamak 

6. Plan döneminde Türkçe üzerine hazırlanan çalışmaları yayınlamak, araştırmacılara 
destek olmak ve eserlerin geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak 
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7. Türkçenin doğru etkili kullanılması ve tüm dünyada yaygınlaştırılması için 2017 yılı 
sonuna kadar en az beş tane ulusal/uluslararası organizasyon (kongre, bilgi şöleni ve 
yarışma) düzenlemek 

8. Türkçenin kitle iletişim araçlarında doğru ve güzel kullanılmasını desteklemek 
amacıyla yerel ve ulusal basın yayın kuruluşlarında Türkçeyi en iyi kullanan radyo ve 
televizyon sunucuları ile şair ve yazarlardan plan dönemi sonuna kadar  Türkiye 
genelinde yapılacak olan oylama sonucunda belirlenenlere geleneksel olarak ödül, 
onurluk vb. vermek 

9. Karaman ve Türkiye’de iş yerlerine Türkçe isim verilmesi konusunda karar alınması 
için Belediyelerle ve Türk Dil Kurumu ile ortak çalışmalar yürütmek 

10. Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde plan dönemi sonuna kadar bir 
Çeviri Merkezi kurmak 
 

2-2-4- Program Dönemi Stratejik Amaç ve Hedefleri 
Stratejik Amaç 1: Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası 

tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi sağlamak. 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli tamamlamak için serbest 
kadroların doluluk oranını her yıl %8 artırmak 

2. İdari personelin niteliğinin artırılmasını sağlamak için her yıl düzenli olarak, yaptıkları 
işlerle ilgili kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi tutulmasını sağlamak   

3. Üniversite özgelirlerini her yıl %8 arttırmak 
4. Kurum kültürünü ve kimliğini geliştirmek için personele yönelik sosyal veya kültürel 

organizasyon sayısını her yıl %20 arttırmak   
5. Üniversite adayları nezdinde tanınılırlığın ve Üniversitemize olumlu kanaatlerin 

artırılması ile öğrenci sayısının arttırılması için her yıl 20.000 adaya üniversitenin 
tanıtımının yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma alt yapı olanaklarının 
ortaya konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) dağıtmak   

6. Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısını her yıl %10 arttırmak 
7. 2013 yılından itibaren, her eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim elemanlarının 

katıldığı ve üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar 
düzenlemek 

8. En geç 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemizin iç kontrol standartlarına uyumunu 
tamamlamak ve bunları her yıl güncellemek 

9. Diğer üniversitelerle işbirliği yaparak idari ve akademik personelin ortak çalışmalar 
yapmasını sağlamak 

10. 2013 yılında öz değerlendirme kurulu oluşturarak kuruma bağlılık ve isteklendirmeyi 
geliştirmek 

11. Mezunların Üniversite’ye, birimlerine ve birbirlerine ilgilerinin ve bağlılıklarının 
artırılmasını sağlamak 

12. Toplum ve medya ile ilişkileri geliştirmek 
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Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı 
geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet 
edebilir seviyeye çıkarmak. 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 
 

1. Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, sosyal 
ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

2. 2017 sonuna kadar eğitim öğretime alınmış kapalı mekanların her 2000 
metrekaresinde bir tane akıllı sınıf oluşturmak , 

3. Üniversitemizin tercih edilebilirliğini arttırmak için 2015 yılı sonunda engelsiz 
üniversite projesini % 100 oranında tamamlamak 

4. Öğrencilerin yönetime aktif olarak katılımını sağlamak 
5. Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısını her yıl %10 

arttırmak 
6. Üniversitemizin uluslararası tanınırlığını ile personelin ve öğrencilerin hareketliliğini 

sağlamak için uluslararası değişim programlarına katılan personel ve öğrenci sayısını 
her yıl %15 arttırmak 

7. Her yıl Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj anlaşması yapmak 
8. Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin, toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarının 

arttırılması, sosyal ilişkilerinin geliştirilmesi için öğrenci toplulukları aracılığı ile 
gerçekleştirilen etkinlikleri her yıl %10 arttırmak 

9. Eğitim öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize işlerini 
yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro mefruşatları ile 
taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek 

Stratejik Amaç 3: Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın 
yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak. 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Tüm paydaşların yararlanabileceği uluslararası kuruluşlarca denkliği kabul edilmiş 
edilmiş merkezi araştırma laboratuarını 2017 yılında hizmete sunmak 

2. Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası indekslerde yayımlanan yayın 
sayısını ve kalitesini arttırmak amacıyla ihtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı ve 
elektronik yayınların sayı ve çeşitliliği her yıl %10 arttırmak 

3. Bilimsel araştırma ve yayın sayısını her yıl %10 artırmak 
4. Bilimsel proje sayısını her yıl %10 artırmak 
5. Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları bilgilendirmek  
6. Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. etkinliklere 

katılım sayısını her yıl %10 arttırmak 
7. 2013 yılından itibaren lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 10’unun bölge 

ve ülke sorunları ile ilgili olmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 4: Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, 
kalite ve rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak. 
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Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 
amacıyla en az 10 bilimsel araştırma projesi hazırlamak ve tamamlamak 

2. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 
amacıyla uluslararası ve ulusal hakemli bilimsel dergilerde toplam en az 50 makale 
yayınlamak 

3. Bölge gıda sanayinde çalışan teknik  elemanların (Gıda Mühendisi, Gıda Teknikeri, 
Gıda Teknisyeni vb.) bilgi ve teknolojik düzeylerini hayat boyu öğrenme ilkesi 
doğrultusunda güncellemek ve geliştirmek amacıyla her yıl eğitim seminerleri ve 
uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 
 

Stratejik Amaç 5: Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını 
sağlamak. 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler Kongresini geleneksel hale getirip iki yıl         
arayla düzenlemek 

2. Türkçenin doğru etkili kullanılması ve tüm dünyada yaygınlaştırılması için 2017 yılı 
sonuna kadar en az beş tane ulusal/uluslararası organizasyon (kongre, bilgi şöleni ve 
yarışma) düzenlemek 

3. Karaman ve Türkiye’de iş yerlerine Türkçe isim verilmesi konusunda karar alınması 
için Belediyelerle ve Türk Dil Kurumu ile ortak çalışmalar yürütmek 
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PERFORMANS HEDEFİ 1 

        
İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve kurumsal 
gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.1 Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli tamamlamak için serbest kadroların doluluk 
oranını her yıl %8 artırmak 

        
Performans 
Hedefi 1 

Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli tamamlamak için serbest kadroların doluluk 
oranını %8 artırmak 

Açıklamalar             

2011 ve 2012 yıllarında serbest kadrolarımızın boş olması sebebiyle artış oranımız yüksek düzeyde gerçekleşmiştir. 
Kadrolarımızın dolmasıyla birlikte artış oranı gittikçe azalacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

        

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Serbest kadroların doluluk oranındaki artış oranı 47 54 25 

Açıklama             

Ölçülebilir, ulaşılabilir ve nesnel veri elde edilebilecek bir göstergedir. 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğretim üyesi ilanlarının yapılması  8.000,00 0,00 8.000,00 

Genel Toplam  8.000,00 0,00 8.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 1 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 1 
Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli 
tamamlamak için serbest kadroların doluluk oranını %8 
artırmak 

Faaliyet Adı Öğretim üyesi ilanlarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Profesör ve doçent kadrosu ilanları resmi gazete ve basın ilan kurumlarında (en yüksek tirajlı 5 gazeteden 
birinde), yardımcı doçent kadroları ise basın ilan kurumunda (en yüksek tirajlı 5 gazeteden birinde) 
yayınlattırılır.  

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        

01 Personel Giderleri   

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000,00 

        
04 Faiz Giderleri   

        
05 Cari Transferler   

        
06 Sermaye Giderleri   

        
07 Sermaye Transferleri   

        
08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
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Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000,00 

         

PERFORMANS HEDEFİ 2  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.2 
İdari personelin niteliğinin artırılmasını sağlamak için her yıl düzenli olarak, 
yaptıkları işlerle ilgili kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi 
tutulmasını sağlamak   

  
      

Performans Hedefi 2 İdari personelin yaptıkları işlerle ilgili kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat 
eğitime tabi tutulmasını sağlamak   

Açıklamalar             
Kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, idaremizde iç kontrol sisteminin kurulması ve 
stratejik amacımızın gerçekleştirilmesi için personelimiz gereken niteliklerle donatılacaktır. Hedefle ilgili olarak 
iç kontrol çalışmaları kapsamında hizmet içi eğitim yönergesi çıkarılarak bu yönergeye göre hareket edilecektir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 10 saat eğitime tabi tutulan idari personel sayısı/Eğitim 
verilmesi gereken personel sayısı - - 1 

Açıklama             

Eğitime tabi tutulması gereken personelin ne kadarına eğitim verildiğini ölçmek için belirlenmiştir. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet İçi Eğitim Yönergesi çıkarmak 0,00 0,00 0,00 

2 Yönerge doğrultusunda gereken çalışmaları yapmak 43.000,00 0,00 43.000,00 

Genel Toplam  43.000,00 0,00 43.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 2 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 2 
İdari personelin yaptıkları işlerle ilgili kurum içi 
veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi 
tutulmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Hizmet İçi Eğitim Yönergesi çıkarmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
İdari personelin, mesleki konulardaki becerilerini, idari faaliyetlerin daha kaliteli yürütülmesini sağlayacak 
kişisel gelişimlerini, görevli personelin hizmet içi eğitimlerini sağlamak maksadıyla yapılacak eğitim 
faaliyetlerinin yönetimini, bu faaliyetlerde görevlendirilecek yöneticiler ve eğitim görevlilerinin görev, yetki ve 
sorumlulukları ile eğitim faaliyetlerine katılanların hak ve yükümlülükleri ortaya koyan hizmet içi eğitim 
yönergesi çıkartılacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 3 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 2 
İdari personelin yaptıkları işlerle ilgili kurum içi 
veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi 
tutulmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Yönerge doğrultusunda gereken çalışmaları 
yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Eğitim ihtiyacının analizinin birimlerden alınan görüşler, mevzuatta yapılan değişiklikler, denetimlerde görülen 
eksiklikler ve personele yapılan anket sonuçları göz önünde bulundurularak yapılması, eğitim planına uygun 
olarak eğitim faaliyetlerinin, konu, yer, süre, eğitim görevlileri ve katılımcı grubun niteliklerinin ayrıntılı şekilde 
belirlenmesini kapsayan eğitim programının oluşturulması ve uygulanması gibi çalışmalar yapılacaktır. 
Faaliyete ilişkin maliyetler ise eğitim programının uygulanması ile 6245 sayılı Harcırah Kanunu kapsamında 
verilecek harcırahlar, eğiticilere ödenecek ücretler vb. unsurlardan oluşmaktadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri 26.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 43.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 43.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 3 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.3 Üniversite özgelirlerini her yıl %8 arttırmak 

  
      

Performans Hedefi 3 Üniversite özgelirlerini %8 arttırmak 

Açıklamalar             
Devletin sağladığı bütçeye ek olarak üniversitelerin üç gelir kaynağı bulunmaktadır. Üniversite hastanelerinde 
verilen sağlık hizmeti gelirleri, harçlar ve Ar-Ge projelerinin gelirleridir. Bu üç fon devlet tarafından belirlenen 
kanunlara tabidir. Bu nedenle üniversitelere özerklik anlamında manevra kabiliyeti bırakılmamaktadır. Manevra 
kabiliyetinin arttırılması bakımından özgelir oluşturma imkânlarının geliştirilmesi büyük önem arzetmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Özgelir artış oranı   (%) 26 20 8 

Açıklama             
Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olup hem geçmiş dönemlerin hem de diğer idarelerin 
benzer göstergeleriyle karşılaştırılabilmektedir. Verilerin elde edilmesi ve değerlendirmesi herhangi bir maliyet 
içermemektedir. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Harç gelirleri tahakkuk ettirilecek 0,00 0,00 0,00 

2 Taşınmazlar kiraya verilecek 0,00 0,00 0,00 

3 Spor tesislerinden kullanım ücreti alınacak 96.000,00 0,00 96.000,00 

Genel Toplam  96.000,00 0,00 96.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 4 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 3 Üniversite özgelirlerini %8 arttırmak 

Faaliyet Adı Harç gelirleri tahakkuk ettirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemizin özgelirlerinin büyük bir kısmını öğrencilerden alınan harç gelirleri oluşturduğundan harç 
gelirleri ile özgelirler arasında güçlü bir bağlantı bulunmaktadır. 2011 yılında üniversitemizde eğitim-öğretim 
gören öğrenci sayısına paralel olarak harç gelirleri de %11 artmış ve 4.190.669,51 TL olarak gerçekleşmiştir. 
2012 Ağustos ayı itibariyle harç gelirleri 2.354.380,04 TL olarak gerçekleşmiştir. Bakanlar Kurulu Kararında 
örgün öğretimden harç alınmayacağından harç gelirlerinin ikinci öğretimden elde edilen gelirler, sınav, kayıt ve 
bunlara ilişkin diğer hizmet gelirleri, tezli yüksek lisans gelirleri, eğitim hizmetlerine ilişkin gelirler, doktora 
gelirleri ve diğer hizmet gelirleri olarak gerçekleşmesi öngörülmektedir. 01/01/2013 tarihinde  8796 öğrenci 
üniversitemizde eğitim-öğretim görmekte olup, 2012 yılı harç gelirleri 4.286.128,92 TL olarak gerçekleşmiştir. 
2013-2014 güz yarıyılında ise öğrenci sayısının %14 artışla yaklaşık 10.000 olması ve ikinci öğretim 
gelirlerinin %10 artması beklendiğinde, 2013 yılı harç gelirlerinin yaklaşık olarak 4.750.000 TL olacağı 
düşünülmektedir. Bu faaliyete ilişkin maliyetin genel yönetim maliyetlerinden oluşacağı, bu faaliyete özel bir 
maliyetin olmayacağı öngörülmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 5 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 3 Üniversite özgelirlerini %8 arttırmak 

Faaliyet Adı Taşınmazlar kiraya verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
2011 yılında üniversitemizin özgelirlerinin % 1,15'ini taşınmaz kira gelirleri oluşturmuştur. Bu oran 2012 güz 
yarıyılından itibaren örgün öğretim gelirlerinin gerçekleşmemesi durumunda yükselecektir. 2012 yılında 
üniversitemizin özgelirlerinin % 2,17'si taşınmaz kira gelirleri olarak gerçekleşmiş, 95.231,01 TL taşınmaz kira 
geliri elde edilmiştir. Yeni yapılan misafirhane, kreş, yemekhane, kafeterya ve çarşı binasının hizmete girmesiyle 
2013 yılında taşınmaz kira gelirlerinin artacağı muhakkaktır. Yemekhane, kafeterya ve çarşı binasında; 500 m² 
merkezi kafeterya, 150 m² alakart restaurant, 180 m² 12 adet dükkân, 30 m² ve 10 m² birer adet dükkan 
bulunmaktadır. Taşınmazların kira gelirlerinin yaklaşık olarak 500.000 TL olacağı düşünülmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 6 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 3 Üniversite özgelirlerini %8 arttırmak 

Faaliyet Adı Spor tesislerinden kullanım ücreti alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

 Açıklamalar                     
              
1500 kişilik kapalı spor salonu, 2 tenis kortu, 2 basketbol sahası, 2 halı saha, tırmanma duvarı ve tartan pist ile 
çok amaçlı olarak hizmet veren üniversitemizde futbol, basketbol, hentbol, masa tenisi, badminton, tenis, squash 
vb. sporlar yapılabilmektedir. Spor tesisleri Üniversitemizce hizmet verilen kesimin kullanımına açılacak olup 
bu tesislerin işletilmesinden 100.000 TL gelir beklenmektedir. Bu faaliyetin gerçekleşmesi için üç personel 
çalışacak olup gereken spor malzemelerinin temini için ayrıca kaynak ayrılacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri 57.600,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 14.400,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 96.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 96.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 4  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.4 Kurum kültürünü ve kimliğini geliştirmek için personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını her yıl %20 arttırmak   

  
      

Performans Hedefi 4 Personele yönelik sosyal veya kültürel organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Açıklamalar             
Personelin moral ve motivasyonunu artırarak, sosyal ilişkilerinin ve iletişiminin gelişmesini ve kültürel 
birikimlerinin arttırılmasını sağlayacak sosyal ve kültürel organizasyonlar düzenlenecek ve üniversiteye olan 
aidiyet duygularını arttırarak daha verimli çalışması sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Personele yönelik organizasyon sayısındaki artış oranı (%) 20 20 20 

Açıklama             

Personele yönelik sosyal veya kültürel organizasyonlar sayı olarak dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Moral geceleri düzenlemek 0,00 0,00 0,00 

2 Dayanışma yemekleri tertip etmek 0,00 0,00 0,00 

3 Spor müsabakaları gerçekleştirmek 0,00 0,00 0,00 

4 Sinema ve tiyatro gösterilerine personelin katılımını sağlamak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 7 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 4 Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Faaliyet Adı Moral geceleri düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

 Açıklamalar                     
              
Personelin motivasyonunu arttırmak, streslerini azaltmak ve aralarındaki kaynaşmayı arttırmak amacıyla moral 
geceleri düzenlenecektir. Üst yönetim ile personelin birarada olacağı bu gecelerde yerel veya ulusal sanatçılar 
davet edilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 8 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 4 Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Faaliyet Adı Dayanışma yemekleri tertip etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

 Açıklamalar                     
              
Özellikle yoğun çalışmaların ardından hem yorgunluğu ve stresi azaltacak hem de muhabbet ve eğlence ortamı 
oluşturacak, personelimiz ile yakınlarının katıldığı, dayanışma yemekleri düzenlecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 9 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 4 Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Faaliyet Adı Spor müsabakaları gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

 Açıklamalar                     
              
Spor organizasyonlarına yönelik tesis, hakem, sağlık, güvenlik ve spor malzemesi gibi ihtiyaçların spor 
tesislerinden karşılanarak, personele yönelik çeşitli spor dallarında (Futbol, Voleybol, Basketbol, Tenis, Masa 
Tenisi, Eskrim, Badminton, Satranç, Kros, Oryantiring v.b.)  turnuvalar organize edilecektir. Üniversitemiz 
personelinin, diğer kurum personeli ile çeşitli spor dallarında organize ettiği müsabakalara takımlarımızın 
katılımını sağlacak, bu yönde çalışmalar yapılacak, derece yapan takımlarımıza plaket verilecektir. Spor 
organizasyonlarında spor merkezimizdeki malzemeler kullanılacağından bu faaliyetin maliyeti genel yönetim 
giderlerinden oluşmaktadır. 
        

    
  

  
Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 10 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 4 Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Faaliyet Adı Sinema ve tiyatro gösterilerine personelin 
katılımını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemizde gerçekleştirilecek tiyatro oyunlarına personelin katılımını arttırılması için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 5  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.5 

Üniversite adayları nezdinde tanınılırlığın ve Üniversitemize olumlu kanaatlerin 
artırılması ile öğrenci sayısının arttırılması için her yıl 20.000 adaya üniversitenin 
tanıtımının yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma alt yapı olanaklarının 
ortaya konduğu materyaller ( kitapçık, CD vb.) dağıtmak 

  
      

Performans Hedefi 5 
20.000 adaya üniversitenin tanıtımının yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) 
dağıtmak 

Açıklamalar             
Üniversite seçme sınavları sonrasında tercih yapacak öğrenciler Üniversitemize yönlendirilecek ve onlara 
Üniversitemizin sunmuş olduğu imkânları tanıtılacaktır. Kayıt olmayı düşünen öğrencilerin karar vermelerinde 
etken olacak faaliyetler ve tanıtımlar önemli bir konu olduğundan bu tanıtımlar profesyonel anlamda 
hazırlanarak her yıl güncellenmesi sağlanacak ve dağıtımı yapılacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Dağıtım yapılan aday sayısı - - 20.000 

Açıklama             

Postalanma işlemi sonucunda oluşacak sayı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Broşür hazırlanması 6.000,00 0,00 6.000,00 

2 Profesyonel çekim yapılması 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 CD ortamında interaktif uygulamanın hazırlanması 60.000,00 0,00 60.000,00 

4 Hazırlanan materyallerin dağıtımının sağlanması 2.500,00 0,00 2.500,00 

Genel Toplam  168.500,00 0,00 168.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 11 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 5 

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 
konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) 
dağıtmak 

Faaliyet Adı Broşür hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
              
Potansiyel üniversite adaylarının Üniversitemizi tercih etmeleri amacıyla Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi tarafından Üniversitemizin öğrencilere sunmuş olduğu 
sosyal, altyapı, araştırma, bilimsel imkanlarının tanıtımının yapıldığı broşürler hazırlanacaktır.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 12 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 5 

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 
konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) 
dağıtmak 

Faaliyet Adı Profesyonel çekim yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
              
Potansiyel üniversite adaylarının Üniversitemizi tercih etmeleri amacıyla Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi tarafından Üniversitemizin öğrencilere sunmuş olduğu 
sosyal, altyapı, araştırma, bilimsel imkanlarının tanıtımının yapıldığı profesyonel çekim yapılacaktır.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 13 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 5 

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 
konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) 
dağıtmak 

Faaliyet Adı CD ortamında interaktif uygulamanın 
hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
              
Potansiyel üniversite adaylarının Üniversitemizi tercih etmeleri amacıyla Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi tarafından Üniversitemizin öğrencilere sunmuş olduğu 
sosyal, altyapı, araştırma, bilimsel imkanlarının tanıtımının yapıldığı CD ortamında interaktif uygulama 
hazırlanacaktır.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 14 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 5 

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 
konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) 
dağıtmak 

Faaliyet Adı Hazırlanan materyallerin dağıtımının 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
              
ÖSYM'den alınan adresler ile çevre illerde faaliyet gösteren okul ve özel dershanelerden alınacak öğrenci 
bilgileri doğrultusunda posta ile dağıtım yapılacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 6  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.6 Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısını her yıl %10 arttırmak    

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.7 Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısını her yıl 
%10 arttırmak  

Hedef 2.18 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin, toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarının 
arttırılması, sosyal ilişkilerinin geliştirilmesi için öğrenci toplulukları aracılığı ile 
gerçekleştirilen etkinlikleri her yıl %10 arttırmak 

        
Performans Hedefi 6 Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, toplumsal duyarlılık ve sorumlulukları ile 

Üniversiteye aidiyet duygularını arttırmak 
Açıklamalar             
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarını arttırmak, sosyal ilişkilerinin 
gelişmesi için araştıran, sorgulayan, çözüm üreten ve paylaşan bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 
etkinlikler düzenleyerek üniversiteye olan aidiyet duygularını arttırmak. 

        
Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısındaki artış oranı 10 10 10 

Yemekhane, kafeterya, Acil Müdahale Merkezi, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik servisinden faydalanan 
öğrenci sayıları ile yemek bursu verilen öğrenci sayısı ve kısmi zamanlı olarak idari birimlerce çalışan öğrenci 
sayılarındaki artış oranı dikkate alınacaktır. 

2 Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve sportif 
etkinlik sayısındaki artış oranı 10 50 20 

Üniversite yönetimi, öğrenci konseyi ve öğrenci toplulukları işbirliği ile çeşitli konferans, seminer, şiir ve 
müzik dinletileri, geziler, kitap toplama, kan bağışı ve fidan dikimi kampanyaları, bahar şöleni ve mezuniyet 
töreni programları başta olmak üzere düzenlenen çeşitli etkinliklerdeki artış oranı dikkate alınacaktır. 

3 Öğrenci toplulukları aracılığı ile gerçekleştirilen etkinliklerin 
artış oranı 10 10 10 

Öğrenci toplulukları aracılığıyla gerçekleştirilen etkinlikler sayı olarak dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Yemek hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, yemek bursu verilen 
ve kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenci sayısının arttırılması 865.000,00 0,00 865.000,00 

2 Öğrencilerin sosyal ve sportif etkinliklerini arttırmak 27.500,00 0,00 27.500,00 

Genel Toplam  892.500,00 0,00 892.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 15 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 6 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, toplumsal 
duyarlılık ve sorumluluklarını, Üniversiteye 
aidiyet duygularını arttırmak 

Faaliyet Adı 
Yemek hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, 
yemek bursu verilen ve kısmi zamanlı olarak 
çalışan öğrenci sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz yemekhanesinden faydalanan öğrencilerin sayısının ve yemek hizmeti kalitesi yükseltilerek 
yemek bursu verilen ve kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenci sayısının arttırılacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri 210.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 14.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 641.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 865.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 865.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 16 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 6 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, toplumsal 
duyarlılık ve sorumluluklarını, Üniversiteye 
aidiyet duygularını arttırmak 

Faaliyet Adı Öğrencilerin sosyal ve sportif etkinliklerini 
arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik 

 Açıklamalar                     
Kafeterya, Çarşı gibi sosyal tesisler ile Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci 
sayıları arttırılacaktır. Öğrencilerimizin genel bilgi ve görgülerini artırmak, onları mezuniyet sonrası hayata 
hazırlamak amacıyla Üniversite yönetimi, öğrenci konseyi ve öğrenci toplulukları işbirliği ile çeşitli konferans, 
seminer, şiir ve müzik dinletileri, geziler, kitap toplama, kan bağışı ve fidan dikimi kampanyaları, bahar şöleni 
ve mezuniyet töreni programları başta olmak üzere çeşitli etkinlikler düzenlenecektir. Öğrenci toplulukları 
aracılığıyla gerçekleştirilen, öğrencilerin kişisel gelişimlerinin toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarının 
artması, sosyal ilişlilerinin gelişmesi, araştıran, sorgulayan, üreten, çözüm arayan ve paylaşan bireyler olması 
konusunda geleceğimizin mirasçıları olan gençlerimizin yaşamları üzerinde olumlu katkıları sağlamak için 
etkinliklerin düzenli olarak arttırılması sağlanacaktır. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.500,00 
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.500,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 27.500,00 
         

 

48 
 



 

PERFORMANS HEDEFİ 7 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.11 2013 yılından itibaren, eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim elemanlarının katıldığı 
ve üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar düzenlemek 

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.6 Öğrencilerin yönetime aktif olarak katılımını sağlamak 

  
      

Performans Hedefi 7 Eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim elemanları ile öğrenci temsilcilerinin katıldığı 
ve Üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar düzenlemek 

Açıklamalar             

Öğretim elemanları ile öğrenci temsilcileri biraraya gelerek Üniversitemizin geleceği hakkındaki düşünceleri, 
sorunları, çözüm önerileri vb. konuların ortaya konduğu bir platform oluşturulacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim  Personel Daire  Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Katılımcı sayısı - - 200 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Yarıyıl başlarında toplantılar düzenlemek 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 17 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 7 

Eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim 
elemanlarının katıldığı ve üniversitemizin geleceği 
ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Yarıyıl başlarında toplantılar düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Her akademik birimde, yönetim kurulları koordinasyonunda, yarıyıl başlarında öğretim elemanları ve öğrenci 
temsilcilerinin katıldığı ve görüşlerinin alındığı toplantılar düzenlenecektir. Toplantı sonuç tutanakları Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı'na iletilecek, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından bu tutanaklar doğrultusunda bir 
rapor oluşturarak üst yönetime sunulacaktır. Faaliyetin maliyeti genel yönetim gideri kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 8  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve üretilen 

bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.1 Tüm paydaşların yararlanabileceği uluslararası kuruluşlarca denkliği kabul edilmiş 
edilmiş merkezi araştırma laboratuvarını 2017 yılı sonuna kadar hizmete sunmak 

  
      

Performans Hedefi 8 Merkezi araştırma laboratuvarı binasının inşasını tamamlamak 

Açıklamalar             
2012 yılında ödeneği verilen inşaatın tamamlanması 2013 yılına sarkan merkezi araştırma laboratuvarı binasının 
inşası tamamlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Tamamlanma yüzdesi     100 

Açıklama             

Fiziki tamamlanma oranı dikkate alınacaktır. 
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PERFORMANS HEDEFİ 9  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.13 En geç 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemizin iç kontrol standartlarına uyumunu 
tamamlamak ve bunları her yıl güncellemek 

  
      

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına uyumunu tamamlamak 

Açıklamalar             
İç kontrol sistemi, yönetim tarafından tasarlanan ve makul düzeyde güvence sağlamayı amaçlayan bir sistemdir. 
İyi işleyen bir iç kontrol sisteminin oluşturulması, yöneticilerinin kendi amaçları ve bilgi sistemleri açısından 
üzerinde önemle durmaları gereken bir konudur. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 "Makul derecede güvence veren" standart sayısı 2 4 18 

Açıklama             
Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olup hem geçmiş dönemlerin hem de diğer idarelerin 
benzer göstergeleriyle karşılaştırılabilmektedir. Verilerin elde edilmesi ve değerlendirmesi herhangi bir maliyet 
içermemektedir. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İç kontrol kapsamında broşürler hazırlayarak personele 
dağıtmak 2.000,00 0,00 2.000,00 

2 İç kontrol kapsamındaki mevzuat hazırlıklarını tamamlamak 0,00 0,00 0,00 

3 İş akış şemaları oluşturulup imza ve onay mercilerini 
belirlemek ve personele duyurmak 0,00 0,00 0,00 

4 İç kontrolün anlaşılmasını ve sahiplenilmesini sağlamak için 
konferans, panel, seminer vb. düzenlemek 5.000,00 0,00 5.000,00 

5 
Görevli tüm personele görev ve yetkilerini kapsayan dağıtım 
çizelgeleri açık ve anlaşılır bir şekilde yazılı olarak hazırlayıp 
dağıtmak 

0,00 0,00 0,00 

6 İç kontrol sistemini değerlendirmek 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  7.000,00 0,00 7.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 18 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı İç kontrol kapsamında broşürler hazırlayarak 
personele dağıtmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
                        
İç kontrol çerçevesinin tüm personel tarafından daha iyi anlaşılması ve daha çok sahiplenilmesi için  ve 
birimlerde iç kontrol etkinliğinin artırılması ve yıllık güvence beyanlarının desteklenmesi amacıyla broşür 
hazırlanarak  paydaşlara dağıtılacaktır. A4 boyutunda 1000 tane broşürün fiyatı ortalama 450-500 TL + 
KDV'dir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 19 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı İç kontrol kapsamındaki mevzuat hazırlıklarını 
tamamlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
İdari Personel Etik İlkeler ve Etik Kurul Yönergesi, İdari Personel Performans Değerlendirme Kriterleri 
Uygulama Usul ve Esasları, Hizmet İçi Eğitime İlişkin Usul ve Esaslar, İmza Yetkileri ve Yetki Devri Esasları, 
Görevden Ayrılan Personelin Rapor Hazırlama Yönergesi, Dilek ve Şikâyet Kutusu Yönergesi, İç Kontrol 
Sistemi Dokümanlarının Numaralandırılması Talimatı hazırlanarak kamoyuna duyurulacaktır.  
Bu faaliyete ilişkin özel maliyet olmayıp faaliyetin maliyeti genel yönetim maliyetleri kapsamındadır. 

                        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 

         

 
54 

 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 20 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı İş akış şemaları oluşturulup imza ve onay 
mercilerini belirlemek ve personele duyurmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
                        
İş akışı şemaları, kurumların ne şekilde iş yaptıklarını tanımlayarak iş süreçlerinin elektronik ortamda 
yaratılması, izlenmesi ve sonuçlandırılmasını sağlar. Süreçlerin modellenmesi sayesinde doğru bilginin ve işin 
doğru zamanda doğru kişiye ulaştırılmasına yardımcı olur. Daha iyi yönetilen süreçler sonucunda kayda değer 
kurumsal kazançlar elde edilir. Sistemin tanınması ve sınırların belirlenmesinde de kullanılan iş akış şemaları 
aynı zamanda sistem içinde tıkanma yaşanan noktaların, görevler ayrılığı ilkesine uyulmayan durumların ve 
aynı işin birden fazla yerde tekrar edilmesi gibi kontrol zayıflıklarının belirlenmesi ve süreçlerdeki kritik kontrol 
faaliyetlerinin ortaya çıkarılması amacıyla İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 4.1.standardı kapsamında 
iş süreçlerini görsel hale getirmeyi sağlayacak iş akış şemaları oluşturulacaktır. İş akış şemaları aşırı detaya 
inmeden açık, sade ve standart semboller kullanılarak oluşturulacaktır.  
Bu faaliyete özel maliyet olmayıp faaliyetin maliyeti genel yönetim maliyetleri kapsamındadır. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 21 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı 
İç kontrolün anlaşılmasını ve sahiplenilmesini 
sağlamak için konferans, panel, seminer vb. 
düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
                        

İç kontrol sisteminin kurulması ve uygulanmasında iyi bir mekanizma oluşturmanın yanında üst yönetim ve 
personelin sistemi sahiplenmesi önemlidir. Bu kapsamda kurum personelinin katıldığı ve diğer kurumların 
personelininin davet edildiği kapsamlı bir etkinlik düzenlenecektir. Etkinliğin düzenlenmesi için 5.000 TL 
kaynak kullanılacaktır.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 22 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı 
Görevli tüm personele görev ve yetkilerini 
kapsayan dağıtım çizelgelerini açık ve anlaşılır bir 
şekilde yazılı olarak hazırlayıp dağıtmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
                        
İş sahibinin sorumluluğundaki işlerin neler olduğunu, bu işleri nasıl ve hangi koşullar altında 
gerçekleştirdiğini ve yapılış amacını, görev ünvanını, gerçekleştirilen görevleri, görevin ayırt edici 
özelliklerini, çevresel koşullar ve iş sahibinin yetki ve sorumluluklarını ortaya koymak amacıyla görev ve 
yetkileri kapsayan dağıtım çizelgeleri oluşturulacaktır. İşe yeni başlayanlardan ne yapmalarının beklendiğinin 
kendilerine aktarılmasında ve herhangi bir pozisyonda çalışan kişinin görev tanımlarında belirtilen 
sorumlulukları ne derece yerine getirdiğinin değerlendirilmesinde kullanılmaktadır.  
Bu faaliyete özel maliyet olmayıp faaliyetin maliyeti genel yönetim maliyetleri kapsamındadır. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 23 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 9 Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

Faaliyet Adı İç kontrol sistemini değerlendirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
                        
"İç Kontrol Sistemi Değerleme" çalışmasında organizasyonun bütünü ve her birimi için organizasyon yapısı ve 
yetkilendirme sistemi, politikalar ve yazılı prosedürler, insan kaynakları yönetimi sistemi, muhasebe sistemi, 
bütçe sistemi, yönetim raporlama sistemi değerlendirmeleri esas alınacaktır. İç kontrol sisteminin 
değerlendirilmesi, sistemin temel öğelerinin hedeflerini yerine getirebilmesini inceler. Kurum yöneticileri ile 
mevcut kontrol prosedürlerini, yöntemlerini ve organizasyon planını tartışmak anlamına gelir. İç kontrol sistemi 
değerlendirilirken meydana gelebilecek hata ve usulsüzlük türleri, bu tür hata ve usulsüzlükleri önleyecek ya da 
tespit edecek kontrol prosedürleri, bu prosedürlerin tatmin edici bir şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği, 
mevcut kontrol prosedürlerinin tespit edemediği zayıflıklar, bu zayıflıkların uygulanacak denetim prosedürlerinin 
yapısı, zamanlaması ve kapsamı üzerindeki etkileri dikkate alınır. Değerlendirme, çalışanlar tarafından iç 
kontrol unsurlarının resmi bir rapor üzerinde belirli aralıklarla değerlendirilmesidir. Mevcut iç kontrol 
sisteminin yeterliliği “değerlendirme formları” kullanılarak ele alınır. Değerlendirme, sistemin kurumun 
yapısına uygun kurulması, düzgün işlemesi, zayıf yönlerin tespit edilmesi ve eksikliklerin giderilmesi amacıyla 
yürütülecek çalışmalara kaynaklık eder. Bu faaliyete özel maliyet olmayıp faaliyetin maliyeti genel yönetim 
maliyetleri kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 

D
ış

ı 
K

ay
na

k Döner Sermaye   
        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 10  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.15 Diğer üniversitelerle işbirliği yaparak idari ve akademik personelin ortak çalışmalar 
yapmasını sağlamak 

  
      

Performans Hedefi 10 Diğer üniversitelerle anlaşmalar yapmak 

Açıklamalar             

Özellikle üniversitemizden farklı çalışmalar yapan üniversitelerle anlaşarak akademik ve idari personelimizin 
aynı konulardaki farklı uygulamaları ve kurumumuzca henüz yapılmayıp diğer üniversitelerce gerçekleştirilen iş 
ve işlemlerin diğer üniversite personeli ile beraber yapılması sağlanarak personelimizin niteliklerini arttıracağı, 
bu çalışmalar üzerine diğer üniversiteler arasında tanınırlığın artacağı düşünülmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 İşbirliği yapılan üniversite sayısı - - 3 

Açıklama             

Üniversitelerle imzalanan protokol sayısı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Yurt içindeki üniversitelerle anlaşmalar imzalamak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 24 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 10 Diğer üniversitelerle işbirliği anlaşmaları yapmak 

Faaliyet Adı Yurt içindeki üniversitelerle anlaşmalar 
imzalamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Farabi Kurum Koordinatörlüğü, Mevlana Kurum 
Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Çevre illerde bulunan, Üniversitemiz tarafından uygulanmayan fakat uygulanması planlanan uzaktan eğitim 
gibi programları gerçekleştiren, belli alanlarda başarı elde etmiş ve ulaşım olanakları nispeten uygun olan 
üniversiteler ile anlaşmalar imzalanacaktır. Faaliyete özel bir gider olmayıp genel yönetim maliyetleri 
kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 11  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.16 2013 yılında öz değerlendirme kurulu oluşturarak kuruma bağlılık ve 
isteklendirmeyi geliştirmek 

  
      

Performans Hedefi 11 Öz değerlendirme kurulu oluşturmak 

Açıklamalar             

Kurumun kendisini keşfetmesine, güçlü ve zayıf yönlerini tanımasına, kendi performans ve gelişimlerini 
bağımsız olarak ve gerçekçi şekilde değerlendirmesine, kurumun bir sonraki adımı tanımlayabilmesine ve 
kuruma olan güvenin artmasının sağlanması amacıyla öz değerlendirme kurulu oluşturulacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

 

 

         

       
Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Kuruluş tarihi (ay)     8 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Üyelerin tespit edilip kurulun oluşturulmasını sağlamak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 25 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 11 Öz değerlendirme Kurulu Oluşturmak 

Faaliyet Adı Üyelerin tespit edilip kurulun oluşturulmasını 
sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı,  Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Üyeler; kurumu tanıyan, dokümantasyon ve öz değerlendirici konularında yeterliliği bulunan, kalite sistem 
yaklaşımını bilen kişilerden seçilecektir. Öz değerlendirme kurulu en az 10 kişiden ve mümkünse farklı meslek 
gruplarından oluşturulmaya çalışılacaktır. Faaliyete özel bir gider olmayıp genel yönetim maliyetleri 
kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 12  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.17 Mezunların Üniversite’ye, birimlerine ve birbirlerine ilgilerinin ve bağlılıklarının 
artırılmasını sağlamak 

  
      

Performans Hedefi 12 Mezunlar takip sistemini etkin hale getirmek 

Açıklamalar             

Gerek genelde üniversitemiz gerek özelde fakülte, enstitü ve yüksekokullarımız açısından mezun kimlik ve 
kişiliğini güçlendirmemiz önemli bir sorumluluğumuzdur ve üniversitemizin genel yönetiminden diğer bağlı 
yönetim birimlerine kadar kapsamlı bir anlayışla ele almamızı zorunlu kılmaktadır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Ulaşılan mezun sayısı  - 671 800 

Açıklama             

Mezunlar takip sistemine kayıt yaptıran mezunlarımızın sayısı dikkate alınacaktır. 

2 Sisteme iş ilanı bırakan firma sayısı -  - 20 
Açıklama             

Mezunlarımızın iş sahibi olmalarını sağlamak amacıyla mezunlar takip sisteminin etkinliğinin ölçülmesini 
sağlayacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Sadece hedefe yönelik çalışmalar yapan personelden oluşan bir 
birim kurmak 24.000,00 0,00 24.000,00 

Genel Toplam  24.000,00 0,00 24.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 26 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 12 Mezunlar takip sistemini etkin hale getirmek 

Faaliyet Adı Sadece hedefe yönelik çalışmalar yapan 
personelden oluşan bir birim kurmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Mezunlar sistemi bir yıldır faaliyetini sürdürmekte olup bugüne kadar 671 kişi sisteme girmiştir. Sistemde 
mezunlar birbirleri ile iletişim kurmakta, sisteme giriş yapan firmalar iş ilanı bırakabilmektedir. Sistemin daha 
etkin işlemesi için bu işlerle ilgilen bir birim kurulacak, birim Öğrenci İşleri Daire Başkanı sorumluluğunda 
olacak ve birimde görevli bir kişi sürekli öğrenciler ile iletişim kurarak mesleki gelişimlerini takip edecektir.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri 20.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 24.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 13  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 1 Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.18 Toplum ve medya ile ilişkileri geliştirmek  

  
      

Performans Hedefi 13 Paydaşların görüş ve önerilerinin alındığı aktiviteler düzenlemek                 

Açıklamalar             

Üniversitemizden beklentilerin neler olduğu, beklentilerin ne kadarının karşılandığı, kurumun geleceğine 
yönelik önerilerin alındığı yemek, kokteyl, kahvaltı vb. etkinlikler düzenlenecektir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

     
   

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 
Ulusal ve yerel medya temsilcilikleri, meslek odaları, sivil 
toplum kuruluşları ve yerel yönetimler ile yapılan görüşme 
sayısı 

    4  

Açıklama             

 Üst düzey yöneticilerin katıldığı kahvaltı, yemek, kokteyl vb. organizasyon sayısı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

Belli aralıklarla ulusal ve yerel medya temsilcilikleri, meslek 
odaları, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin 
temsilcilerinin katıldığı kahvaltı, yemek, kokteyl vb. 
organizasyonlar düzenlemek 

2.000,00 0,00 2.000,00 

2 Basın yayın kuruluşlarını üniversitemizin düzenlediği 
etkinliklere davet etmek 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  2.000,00 0,00 2.000,00 

 

 

65 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 27 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 13 Paydaşların görüş ve önerilerinin alındığı aktiviteler 
düzenlemek  

Faaliyet Adı 

Belli aralıklarla ulusal ve yerel medya 
temsilcilikleri, meslek odaları, sivil toplum 
kuruluşları ve yerel yönetimlerin temsilcilerinin 
katıldığı kahvaltı, yemek, kokteyl vb. 
organizasyonlar düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemizden beklentilerin neler olduğunun, beklentilerin ne kadarının karşılandığının, kurumun geleceğine 
yönelik önerilerin alındığı, Üniversitemizin sözkonusu kurumlardan beklentilerinin ortaya konulduğu, Karaman 
ilimizdeki resmi ve özel kurumlar arasındaki bağların güçlendirildiği üst düzey yöneticilerin katıldığı kahvaltı, 
yemek, kokteyl vb. organizasyonlar tertip edilecektir. Bu faaliyete ilişkin olarak söz konusu organizasyonlarda 
kullanılmak üzere yiyecek ve içeceklere ödenecek giderler faaliyetin maliyetini oluşturmaktadır. 

        
    

    
Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
         

 

66 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 28 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 13 Paydaşların görüş ve önerilerinin alındığı 
aktiviteler düzenlemek  

Faaliyet Adı Basın yayın kuruluşlarını Üniversitemizin 
düzenlediği etkinliklere davet etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz tarafından düzenlenen etkinliklere yerel ve ulusal basın yayın kuruluşları davet edilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 14  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 14 K.M.Ü. Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu Binasının %80'ini tamamlamak 

Açıklamalar             

Üniversitemizde yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen 14.000 m² kapalı alana sahip edebiyat fakültesi 
ve 1.000 kişilik ana konferans salonu ile 300 kişilik küçük konferans salonlarından oluşan bina hem 
üniversitemize hem de bölgemize hizmet ederek bu alandaki boşluğu dolduracaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 35 80 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 7.803.000,00 0,00 7.803.000,00 

Genel Toplam  7.803.000,00 0,00 7.803.000,00 

 

 

68 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 29 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 14 KMÜ Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu 
Binasının %80'ini tamamlamak 

Faaliyet Adı Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemizde yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen 14.000 m² kapalı alana sahip edebiyat fakültesi 
ve 1.000 kişilik ana konferns salonu ile 300 kişilik küçük konferans salonlarından oluşan bina hem 
üniversitemize hem de bölgemize hizmet ederek bu alandaki boşluğu dolduracaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 7.803.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.803.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.803.000,00 

         

 

 

69 
 



 

PERFORMANS HEDEFİ 15  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 15 Güneş Enerjili Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Projesi Yapımının %75'ini 
tamamlamak 

Açıklamalar             

Üniversitemiz yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen yarı olimpik yüzme havuzu için proje çalışmaları 
tamamlanmış olup 2012 yılında ihalesine çıkılmıştır. 5.750 m² kullanım alanı olarak ihaleye çıkılan işin 2014'te 
bitirilmesi hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 50 75 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Genel Toplam  2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 30 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 15 Güneş Enerjili Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 
Projesi Yapımının %75'ini tamamlamak 

Faaliyet Adı Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen yarı olimpik yüzme havuzu için proje çalışmaları 
tamamlanmış olup 2012 yılında ihalesine çıkılmıştır. 5.750 m² kullanım alanı olarak ihaleye çıkılan işin 
2014'te bitirilmesi hedeflenmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 16  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 16 Rektörlük konutu inşaa etmek ve tefrişini gerçekleştirmek 

Açıklamalar             

Üniversite yerleşkelerinde yaşayan nüfusun en büyük amiri olan ve üniversiteyi temsil eden rektörlerin 
kurumsal kimliklerinden dolayı, rektör konutlarının da bu kurumsal ve hiyerarşik kimliği simgeleyen ve 
yansıtan bir mekân organizasyonu ile tasarlanması gerekmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi     100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi 
süresi içerisinde bitirmek 415.000,00 0,00 415.000,00 

2 Tefrişe ilişkin mal/malzeme alımını gerçekleştirmek 95.100,00 0,00 95.100,00 

Genel Toplam  510.100,00 0,00 510.100,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 31 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 16 Rektörlük Konutu inşaa etmek ve tefrişini 
gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Rektör Konutu binasının gerek yer seçimi, gerekse mimari tasarım sürecinde, rektörlük makamının temsil 
değeriyle bağdaşan, işlevsel ve estetik bir mimari ürünün yaratılması amaçlanmıştır. 2013 yılında ihalesine 
çıkılıp yılı içerisinde bitirilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 413.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 415.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 415.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 32 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 16 Rektörlük Konutu inşaa etmek ve tefrişini 
gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Tefrişe ilişkin mal/malzeme alımını gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Rektörlük Makamı için inşa edilecek konutun tamamlanmasının ardından sürekli demirbaş niteliğinde olan 
mal/malzemeler temin edilerek Rektörülük Makamının kullanımına hazır hale getirilmesi sağlanacaktır. 
Üniversitemiz Rektörlük Konutu inşaatının 2013 yılında tamamlanmasını müteakip, yapılacak olan iç tefrişinin 
gerçekleştirilmesi amacıyla; (mutfak, salon, yatak odası, oturma odası, çocuk odası (2), antre, tuvalet, banyo, 
diğer) bir ev kullanımı için asgari malzemelere göre yapılan hesaplama sonucunda minimum 78.900,00 TL+ 
KDV bütçe kullanılacağı öngörülmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 93.100,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.100,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 95.100,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 17  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.4 2017 sonuna kadar eğitim öğretime alınmış kapalı mekânların her 2000 
metrekaresinde bir tane akıllı sınıf oluşturmak   

  
      

Performans Hedefi 17 3 tane akıllı sınıf oluşturmak 

Açıklamalar             

Eğitim öğretim hizmetlerinin daha verimli ve aktif olarak uygulanmasını sağlamak amacıyla teknolojik 
imkânlardan faydalanılarak özellikle uzaktan eğitim faaliyetlerinde aynı anda maksimum seviyede öğrencilere 
dersin ulaşmasını sağlayabilmek, zaman ve işgücü tasarrufu elde etmek için akıllı sınıflar oluşturmak 
hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Akıllı sınıf sayısı/Düzenlenecek akıllı sınıf sayısı 0 0 0,01 

Açıklama             

Oran olarak dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Önceliği belirlenecek yerlere kurulacak olan akıllı sınıflara 
ilişkin gerekli donanımın piyasadan temin edilmesi 32.000,00 0,00 32.000,00 

Genel Toplam  32.000,00 0,00 32.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 33 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 17 3 tane akıllı sınıf oluşturmak 

Faaliyet Adı 
Önceliği belirlenecek yerlere kurulacak olan akıllı 
sınıflara ilişkin gerekli donanımın piyasadan 
temin edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz birimlerinde 2017 yılı sonuna kadar oluşturulması hedeflenen akıllı sınıflardan 3 adedinin 2013 
yılı içerisinde tamamlanarak eğitim öğretim hizmetlerine sunulması amacıyla ödenek tespiti için 2012 yılı 
fiyatları itibariyle yapılan araştırmaya göre (ortalama bir sınıf için 7.000,00 TL) 21.000,00 TL+KDV bütçeye 
ihtiyaç olduğu tespit edilmiştir. İhale ilanı gideri için 1.000 TL hesap edilmiştir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 30.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 32.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 18 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.13 
Üniversitemizin uluslararası tanınırlığını ile personelin ve öğrencilerin 
hareketliliğini sağlamak için uluslararası değişim programlarına katılan personel ve 
öğrenci sayısını her yıl %15 arttırmak  

  
      

Performans Hedefi 18 Uluslararası değişim programlarına katılan personel ve öğrenci sayısını %15 
arttırmak 

Açıklamalar             

Öğrencilerin öğrenim ve staj, öğretim elemanlarının ders verme ve öğretim elemanları ile idari personelin 
eğitim alma amacıyla değişimini kapsayan Erasmus faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Uluslararası değişim programlarına katılan personel 
sayısındaki artış oranı  - -  15 

2 Uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci 
sayısındaki artış oranı  -  - 15  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 ERASMUS kapsamında personel ve öğrenci hareketliliği 
arttırılacaktır 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 34 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 18 Uluslararası değişim programlarına katılan 
personel ve öğrenci sayısını %15 arttırmak 

Faaliyet Adı ERASMUS kapsamında personel ve öğrenci 
hareketliliği arttırılacaktır 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
ERASMUS Kurum Koordinatörlüğü, Mevlana 
Kurum Koordinatörlüğü, Uluslararası İlişkiler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Yükseköğretim kurumlarını ilgilendiren Erasmus Programı; Avrupa Birliği üyesi ülkeler, Avrupa Ekonomik 
Alanı üyesi ülkeler (İzlanda, Lihtenştayn, Norveç) ve Avrupa Birliği’ne aday ülke olan Türkiye’yi 
kapsamaktadır. Erasmus Üniversite Beyannamesi - EÜB (Erasmus University Charter - EUC) sahibi 
yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrenciler ile akademik ve idari personel Erasmus programlarından 
yararlanabilmektedir. EÜB, Erasmus programı değişim esasları ve prensiplerini içeren; dolayısıyla 
programdan yararlanabilme vizesi anlamı taşıyan bir dokümandır. Ulusal Ajans tarafından Hareketlilik 
(Değişim) Faaliyetleri,  Erasmus Yoğun Dil Kursları,  Yoğun Programlar,  Hazırlık Ziyaretleri 
desteklenmektedir. Bu kapsamda öğrenci ve personel hareketliliği gerçekleştirilecektir. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 19  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
seviyeye çıkarmak  

Hedef 2.14 Her yıl Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj anlaşması yapmak 

  
      

Performans Hedefi 19 Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj anlaşması yapmak 

Açıklamalar             

Staj zorunluluğu bulunan ve isteğe bağlı olarak staj yapmak isteyen öğrencilerimizin gelişmesine katkı 
sağlayacak alanlarda staj yapma olanağı sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Staj anlaşması yapılan şirket sayısı - - 5 

Açıklama             

Program döneminde yapılan anlaşmaların sayısı dikkate alınacaktır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğrencilerin staj yapabileceği şirketleri belirlemek 0,00 0,00 0,00 

2 Şirketlerle staj anlaşmaları yapmak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 35 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 19 Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj 
anlaşması yapmak 

Faaliyet Adı Öğrencilerin staj yapabileceği şirketleri 
belirlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Karaman'daki şirket sayısı, stajer öğrenci bulundurmak zorunda olan şirketlerin sayısı, şirketlerin sektörel 
dağılımı, öğrencilerimizin branşlara göre dağılımı vb. araştırmalar yapılarak öğrencilerimize uygun staj 
yerleri tespit edilecek ve anlaşma imzalanacak şirketler belirlenecektir. Faaliyetin maliyeti genel yönetim 
giderleri kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 36 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 19 Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj 
anlaşması yapmak 

Faaliyet Adı Şirketlerle staj anlaşmaları yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Belirlenen şirketlerle anlaşmalar imzalanacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        

01 Personel Giderleri   

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        
04 Faiz Giderleri   

        
05 Cari Transferler   

        
06 Sermaye Giderleri   

        
07 Sermaye Transferleri   

        
08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 20  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak 

Hedef 2.19 
Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize 
işlerini yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 
mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek 

  
      

Performans Hedefi 20 200 tane Windows işletim sistemi almak 

Açıklamalar             

Üniversitemiz hizmet birimlerinin genelinde kullanıma sunulan/sunulacak olan bilgisayarların satın alınması 
aşamasında; lisanslı işletim sistemleri ile kullanımının sağlanmasına ilişkin yasal zorunluluk gereğince ve 
güncellenebilirlikleri ile üretici firmanın açıkları kapatması sebebiyle daha güvenli kullanım sağlamasıyla 
birlikte üst yazılımlarında dikkate alınarak Windows işletim sistemlerinin satın alınması daha güvenli bir 
kullanım sağlayacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Alınan Windows işletim sistemi sayısı 0 0 200 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Piyasa araştırması yapılarak 200 adet işletim sistemi alımı 52.000,00 0,00 52.000,00 

Genel Toplam  52.000,00 0,00 52.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 37 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 20 200 tane Windows işletim sistemi almak 

Faaliyet Adı Piyasa araştırması yapılarak 200 adet işletim 
sistemi alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Yasal bir zorunluluk olarak kullanılan ürünlerde lisanslama ya da lisanslı ürün satın alma gerektiğinden, 
Üniversitemiz hizmet birimlerinde ve eğitim laboratuvarlarında kullanılan/kullanılacak olan bilgisayarların 
alımlarında; piyasa şartlarında yaygın olan işletim sisteminin Windows işletim sistemi olması ile 
birimlerimizde kullanılan web tabanlı üst kurum/kuruluşlara ait programların Windows alt yapısı ile 
çalışması nedeniyle 2017 yılı sonuna kadar 660 adet Windows işletim sisteminin alınması hedeflenmektedir. 
Bu çerçevede piyasa şartlarında bir adet Windows işletim sisteminin piyasa fiyatının 68$+KDV olması 
nedeniyle (1$=1,794 TL'den) yapılan hesaplama sonucunda 17 Eylül 2012 tarihi itibariyle 2013 yılında 
alınması planlanan 200 adet işletim sistemi için KDV dahil 28.800,00 TL bütçe gerektiği hesaplanmıştır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 50.000,00 
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 52.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 21  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.3 
Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası indekslerde yayımlanan yayın 
sayısını ve kalitesini arttırmak amacıyla ihtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı ve 
elektronik yayınların sayı ve çeşitliliği her yıl %10 arttırmak 

        
Performans Hedefi 21 İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı ve elektronik yayınların sayısını 

en az  %5 arttırmak 
Açıklamalar             
Fikir gayretinin sonucu olarak yazılmış eserleri korumak, toplamak, organize etmek, insanların 
faydalanmasına hazır hale getirmek için kurulmuş olan kütüphanemiz, yapılmış ve yapılacak olan bilimsel 
araştırmaları, zamanımızda ve araştırmacıların yararına en ucuz, en çabuk ve kolay şekilde sunulmasını 
hedeflemektedir. 

        
Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Kütüphane Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Veri tabanları sayısındaki artış oranı 0 2(%---) 3(%50) 

Açıklama             
Veri tabanı alımı akademisyenlerin talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 
2 Basılı yayın sayısındaki artış oranı 38600 43000(%12) 45150(%5) 

Açıklama             
Basılı yayın alımı akademisyen ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 
3 Süreli yayınların sayısındaki artış oranı 59 62(%5) 66(%5) 

Açıklama             
Basılı yayın alımı akademisyen ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 
4 Kitapdışı materyal sayısındaki artış oranı 299 350(%17) 368(%5) 

Açıklama             
Kitapdışı materyal alımı akademisyen ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 
5 Elektronik yayın sayısındaki artış oranı 0 0 50 

 
 

       
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 
1 Veri tabanı satın alınması ve kullanıma açılması 25.000,00 0,00 25.000,00 
2 Basılı yayın satın alınması ve hizmete sunulması 35.000,00 0,00 35.000,00 
3 Süreli yayın satın alınması ve hizmete sunulması 13.000,00 0,00 13.000,00 
4 Kitapdışı materyal satın alınması ve hizmete sunulması 2.000,00 0,00 2.000,00 
5 Elektronik yayın satın alınması ve hizmete sunulması 8.000,00 0,00 8.000,00 

Genel Toplam  83.000,00 0,00 83.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 38 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 21 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı 
ve elektronik yayınların sayısını en az  % 5 
arttırmak 

Faaliyet Adı Veri tabanı satın alınması ve kullanıma açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Akademik birimler ile akademik personelin ihtiyacı olan veri tabanları deneme erişimleri açılıp talepler ve 
kullanım oranları da dikkate alınıp değerlendirilmek suretiyle 1 yıllığına satın alınıp kullanıma açılacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 25.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 39 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 21 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı 
ve elektronik yayınların sayısını en az  % 5 
arttırmak 

Faaliyet Adı Basılı yayın satın alınması ve hizmete sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Akademik birimler ile öğrencilerce talep edilen basılı yayınlar satın alınıp hizmete sunulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 35.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 35.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 40 

            
İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 21 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı 
ve elektronik yayınların sayısını en az  % 5 
arttırmak 

Faaliyet Adı Süreli yayın satın alınması ve hizmete sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Akademik birimler ile öğrencilerce talep edilen basılı yayınlar satın alınıp hizmete sunulacaktır. Performans 
hedefi ile ilgili alımlar için ilan gideri bu faaliyet içinde gösterilmiştir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 

        
04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 10.000,00 
        07 Sermaye Transferleri   

        
08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 41 

            
İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 21 İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı ve 
elektronik yayınların sayısını en az  % 5 arttırmak 

Faaliyet Adı Kitapdışı materyal satın alınması ve hizmete 
sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Akademik birimler ile öğrencilerce talep edilen kitapdışı materyal (CD, DVD vb.) hizmete sunulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 2.000,00 
        07 Sermaye Transferleri   

        
08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
        

B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k 

Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 42 

            
İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 21 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, 
kitapdışı ve elektronik yayınların sayısını en az  
% 5 arttırmak 

Faaliyet Adı Elektronik yayın satın alınması ve hizmete 
sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar 
Akademik birimler ile öğrenciler tarafından talep edilen elektronik yayınlar satın alınıp hizmete 
sunulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 8.000,00 
        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 22  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.4 Bilimsel araştırma ve yayın sayısını her yıl %10 artırmak 

Amaç 4 Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, kalite ve 
rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak 

Hedef 4.4 
Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün 
geliştirilmesi amacıyla uluslararası ve ulusal hakemli bilimsel dergilerde en az 
50 makale yayınlamak 

  
      

Performans Hedefi 22 Bilimsel araştırma ve yayın sayısını %10 artırmak 

Açıklamalar             
BAP Birim Koordinatörlüğü tarafından desteklenen proje sayısı her geçen yıl artmaktadır. Bütçe imkânları 
dâhilinde gelecek yıllarda da daha fazla projeye destek için çalışılacaktır. Projesi sunulan öğretim üyelerine 
uluslararası indekslerde yayımlanan makalesine göre onurluk verilmesi gibi teşvikler sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Uluslararası indekslerde yayımlanan makale sayısının 
geçen seneye göre artış oranı  -  -  10 

Açıklama             

Henüz uluslararası indekste yayınlanan makale bulunmamaktadır. 

2 Yıl içinde ulusal veya uluslararası dergilerde yayına 
dönüştürülen proje sayısı -  - 10  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Makalesi uluslararası indekslerde yayımlanan öğretim 
elemanlarına onurluk vermek 1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  1.000,00 0,00 1.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 43 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 22 Bilimsel araştırma ve yayın sayısını %10 artırmak 

Faaliyet Adı Makalesi uluslararası indekslerde yayımlanan 
öğretim elemanlarına onurluk vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  BAP Birim Koordinatörlüğü, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Bölgemiz tarıma dayalı sanayinin oldukça yoğun olduğu bir bölgedir. Tarımsal ve endüstriyel kaynakların 
durumu ve sorunlarının incelenmesi ile elde edilecek veriler doğrutusunda ulusal ve uluslararası düzeyde 
destek alarak bu sorunların çözümüne katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmek için alt yapı hizmeti 
sunacak araştırma merkeziyle öğretim üyelerinin bilimsel araştırma yapmaları sağlanacak ve yapılan 
araştırmalardan uluslararası indekste yayınlayanlara onurluk verilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 23 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.5 Bilimsel proje sayısını her yıl %10 artırmak 

Amaç 4 Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, kalite ve 
rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak 

Hedef 4.3 
Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün 
geliştirilmesi amacıyla en az 10 bilimsel araştırma projesi hazırlamak ve 
tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 23 Bilimsel proje sayısını %10 artırmak 

Açıklamalar             
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı tarafından her yıl şubat ve eylül aylarında yapılan proje 
başvuruları için yapılacak destekler belirlenmektedir. Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK v. Kurumlardan 
alınan destekler artırılacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Bilimsel araştırma proje sayısındaki geçen yıla göre artış 
oranı 380 12 10 

Açıklama             

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunca desteklenen proje sayıları 2010 yılında 5, 2011 yılında 24 ve 
2012 yılında 27 dir. 2013 yılında ise 30 projenin desteklenmesi planlanmaktadır. 

2 TÜBİTAK Projesi sayısındaki geçen yıla göre artış oranı 100 100 20 

Açıklama             

Ödeneği transfer edilen projeler dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

Araştırma Yöntemi ve Teknikleri, laboratuvar 
cihazlarının kullanımı ve istatistik programları 
kullanımında öğretim elemanlarını kendilerini geliştirici 
kurslara göndermek 

5.000,00 0,00 5.000,00 

2 Komisyonca seçilen projelere maddi destek vermek 319.000,00 0,00 319.000,00 

Genel Toplam  324.000,00 0,00 324.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 44 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 23 Bilimsel proje sayısını %10 artırmak 

Faaliyet Adı 

Araştırma Yöntemi ve Teknikleri, laboratuvar 
cihazlarının kullanımı ve istatistik programları 
kullanımında öğretim elemanlarını kendilerini 
geliştirici kurslara göndermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Karaman, tarımsal faaliyetlerin ve tarıma dayalı sanayinin oldukça yoğun olduğu bir bölge olup oldukça 
zengin genetik varyasyona sahiptir. Oluşturulan Merkezi Laboratuvar ile hem bölge hem de ülkemiz için 
önemli olan tarımsal sorunlara çözümler sunabilecektir. Laboratuvarda bulunan cihazların kullanımı ve 
teknikleri konusunda çalışacak olan hocalarımızın bunlarla ilgili kurslara gönderilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 45 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 23 Bilimsel proje sayısını %10 artırmak 

Faaliyet Adı Komisyonca seçilen projelere maddi destek vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Komisyon tarafından, üniversite öğretim elemanlarından en az doktora ya da sanatta yeterlik eğitimini 
tamamlamış araştırmacıların yöneticiliğini yaptığı münferit araştırma projeleri, lisansüstü tez projeleri, 
kurumlararası projeler ile alt yapı projelerinden belirlenenlere maddi destek sağlanacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 319.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 319.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 319.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 24  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.6 Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları bilgilendirmek  

  
      

Performans Hedefi 24 Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları bilgilendirmek  

Açıklamalar             

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından desteklenmesine karar verilen proje çıktıları ilgili olarak 
tüm paydaşları haberdar etmek için konferans düzenlemeyi ve proje sonuçlarını web sayfasında duyurmayı 
hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi  

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Bilgilendirme sayısı/Proje sayısı 1 1 1 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Konferans düzenlemek 1.500,00 0,00 1.500,00 

Genel Toplam  1.500,00 0,00 1.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 46 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 24 Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları 
bilgilendirmek  

Faaliyet Adı Konferans düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projelerine destek sağlanması 2010 yılında 5 proje ile başlanılmış ve 
2011 yılında 24 proje,2012 yılında 27 projeye daha destek verilmiş olup toplamda desteklenen proje sayısı 
56'ya ulaşmıştır. Her yıl desteklenen proje sayısı hızla artmakta olup buna paralel olarak bütçe ihtiyacı da 
artmaktadır. Paydaşları projeler hakkında bilgilendirmek ve gelişmelerden haberdar etmek için konferans 
düzenlenecek ve proje sonuçları web sayfasında duyurulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 25 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.9 Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. 
etkinliklere katılım sayısını her yıl %10 arttırmak 

  
      

Performans Hedefi 25 Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. 
etkinliklere katılım sayısını %10 arttırmak 

Açıklamalar             

Akademik ve kültürel yakınlaşmayı sağlamak, bilgi paylaşımını ve ortak projeler üretimini artırmak 
amacıyla öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılımı 
arttrılacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Seminer, konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılım 
sayısındaki artış oranı - - 10 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Araştırma yapmak için gereken imkânları sağlamak 0,00 0,00 0,00 

2 Katılımcıların harcırahlarının ödenmesi 138.636,00 0,00 138.636,00 

3 İstatistik alanı ile ilgili eğitimler düzenlemek 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  138.636,00 0,00 138.636,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 47 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 25 
Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, 
konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılım 
sayısını %10 arttırmak 

Faaliyet Adı Araştırma yapmak için gereken imkânları 
sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

Eğitim Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Kamil Özdağ Fen 
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık 
Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Ermenek MYO, Kazım 
Karabekir MYO, Sağlık Hizmetleri MYO, Sosyal 
Bilimler MYO, Teknik Bilimler MYO, 

 Açıklamalar                     
              
Öğretim elemanlarının akademik çalışmalar yapabilmeleri için gereken zaman, mekân, bilimsel verilere 
kolaylıkla ulaşabileceği kaynaklar vb. olanaklar temin edilecektir. Sözkonusu faaliyetle ilgili giderler genel 
yönetim kapsamındadır. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 48 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 25 
Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, 
konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılım sayısını 
%10 arttırmak 

Faaliyet Adı Katılımcıların harcırahlarının ödenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

Eğitim Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Kamil Özdağ Fen 
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık 
Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 
Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Ermenek MYO, Kazım Karabekir MYO, Sağlık 
Hizmetleri MYO, Sosyal Bilimler MYO, Teknik 
Bilimler MYO, 

 Açıklamalar                     
              
Öğretim elemanlarının yurtiçinde ve dışında kamu kurum ve kuruluşları tarafından düzenlenen bilimsel 
nitelikli toplantılara katılmasını teşvik etmek amacıyla harcırahlarının ve katılım giderlerinin 
karşılanabilmesi için kaynak ayrılacaktır. 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 138.636,00 
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 138.636,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 138.636,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 49 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 25 
Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, 
konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılım 
sayısını %10 arttırmak 

Faaliyet Adı İstatistik alanı ile ilgili eğitimler düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Personel Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Öğretim elemanlarının seminer vb. etkinliklere katılımını sağlayacak bilimsel çalışmalarında kolaylık 
sağlamak amacıyla istatistik bilgilerinin artırılmasına yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        

01 Personel Giderleri   

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        
04 Faiz Giderleri   

        
05 Cari Transferler   

        
06 Sermaye Giderleri   

        
07 Sermaye Transferleri   

        
08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 26  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve 

üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.10 2013 yılından itibaren lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 10’unun 
bölge ve ülke sorunları ile ilgili olmasını sağlamak 

  
      

Performans Hedefi 26 Lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 10’unun bölge ve ülke 
sorunları ile ilgili olmasını sağlamak 

Açıklamalar             

Enstitü Müdürlerinin Başkanlığında Anabilim Dalı Başkanları ile toplantılar düzenlenerek, ülke ve bölgesel 
sorunlar tespit edilip, öğrencilerin lisansüstü çalışmalarının belirlenen ülke ve bölge sorunları ile ilgili olması 
sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 
Bölge ve ülke sorunları ile ilgili lisansüstü düzeyde 
yapılan çalışmaların tüm lisansüstü düzeyde yapılan 
çalışmalara oranı 

47 58 36 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Ülke ve bölge sorunları tespit edilerek, öğrencilerin tez 
çalışmalarının bu doğrultuda yapılmasını sağlamak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 50 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 26 
Lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 
10’unun bölge ve ülke sorunları ile ilgili olmasını 
sağlamak 

Faaliyet Adı 
Ülke ve bölge sorunları tespit edilerek, 
öğrencilerin tez çalışmalarının bu doğrultuda 
yapılmasını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

 Açıklamalar                     
              
Ülke ve bölgesel sorunlar tespit edilerek, öğrencilerin lisansüstü çalışmalarının belirlenen ülke ve bölge 
sorunları ile ilgili olması için, öğrencileri yönlendirmek amacı ile öğrenci danışmanlarına yönelik 
toplantılar yapılacak ve 2013 yılında yapılacak olan tez çalışmaları performans hedefine uygun olarak 
belirlenen sorunlarla ilgili olacaktır. Bu faaliyete ilişkin özel bir maliyet olmayıp, genel giderler 
kapsamındadır. 

        
    

    
Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri   
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 27  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 5 Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını sağlamak ve yetkin Türkçe kullanımını 

yaygınlaştırmak. 

Hedef 5.7 
Türkçenin doğru etkili kullanılması ve tüm dünyada yaygınlaştırılması için 2017 
yılı sonuna kadar en az beş tane ulusal/uluslararası organizasyon (kongre, bilgi 
şöleni ve yarışma) düzenlemek 

  
      

Performans Hedefi 27 Konferans, sergi, vb. bilimsel faaliyetleri gerçekleştirmek 

Açıklamalar             

Ulusal/uluslararası bilimsel etkinlikler, Türkçenin doğru ve etkili kullanılması ve tüm dünyada 
yaygınlaştırılması konusunda görüşlerin tartışıldığı bilimsel toplantılar oldukça önemlidir. Bu yüzden 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi olarak bu tür faaliyetlerde öncü olacağız. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 
Türkçenin doğru, etkili kullanılması ve tüm dünyada 
yaygınlaştırılması için düzenlenen ulusal/uluslararası 
etkinlik sayısı 

- - 2 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilimsel faaliyetlerin takviminin belirlenmesi 0,00 0,00 0,00 

2 Bilimsel faaliyetlerin afiş ve basın yayın yolu ile 
duyurulması 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Bilimsel faaliyetlerin organizasyonunu sağlamak 7.000,00 0,00 7.000,00 

Genel Toplam  17.000,00 0,00 17.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 51 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 27 Konferans, sergi, vb. bilimsel faaliyetleri 
gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Bilimsel faaliyetlerin takviminin belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi,  

 Açıklamalar                     
              
Bilimsel faaliyetlerin gerçekleştirileceği zaman, süre vb. tespit edilecektir.  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 52 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 27 Konferans, sergi, vb. bilimsel faaliyetleri 
gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı Bilimsel faaliyetlerin afiş ve basın yayın yolu ile 
duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Bilimsel faaliyetlerin takvimi, yeri, zamanı ve konuşmacı bilgileri kamoyuna duyurulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 53 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 27 Konferans, sergi, vb. bilimsel faaliyetleri 
gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı Bilimsel faaliyetlerin organizasyonunu sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Türkçenin doğru ve etkili kullanılmasına hizmet etmiş ve örnek olmuş önemli şahsiyetler tarafından 
konferans düzenlenmesi sağlanacaktır. Bu organizasyonlar için 7.000,00 TL harcanması öngörülmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 28 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 4 Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, kalite ve 

rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak 

Hedef 4.7 

Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanların (Gıda Mühendisi, Gıda 
Teknikeri, Gıda Teknisyeni vb.) bilgi ve teknolojik düzeylerini hayat boyu 
öğrenme ilkesi doğrultusunda güncellemek ve geliştirmek amacıyla her yıl 
eğitim seminerleri ve uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 

  
      

Performans Hedefi 28 Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanlara yönelik eğitim seminerleri ve 
uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 

Açıklamalar             

Üniversitemiz, Karaman'ın gıda sanayinin gelişmesine katkı sağlamak amacıyla, Sürekli Eğitim Merkezi 
aracılığıyla, bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanların yetkinliklerini arttırmayı hedeflemektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Düzenlenen eğitim semineri sayısı - - 1 

2 Düzenlenen çalıştay sayısı  - - 1 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Çalıştay ve seminer programını oluşturmak ve hazırlık 
çalışmalarını yapmak  1.000,00 0,00  1.000,00 

2 Davetiyeleri göndermek  1.000,00 0,00  1.000,00 

3 Programı gerçekleştirmek 4.000,00 0,00 4.000,00 

Genel Toplam  6.000,00 0,00 6.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 54 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 28 
Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanlara 
yönelik eğitim seminerleri ve uygulamalı 
çalıştaylar düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştay ve seminer programını oluşturmak ve 
hazırlık çalışmalarını yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mühendislik Fakültesi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştay ve seminer takviminin, eğitim verecek olan kişiler ve konuşmacıların, çalıştay ve seminer 
konularının ve organizasyona ilişkin ayrıntılı bilgilerin yer aldığı bir program oluşturulacak ve hazırlık 
çalışmaları tamamlanacaktır. Sözkonusu program kamoyuna duyurulacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 55 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 28 
Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanlara 
yönelik eğitim seminerleri ve uygulamalı 
çalıştaylar düzenlemek 

Faaliyet Adı Davetiyeleri göndermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mühendislik Fakültesi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştay ve seminerde eğitim verecek olan kişiler ve konuşmacılar ile katılımcıların her birine davetiye 
gönderilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 56 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 28 
Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanlara 
yönelik eğitim seminerleri ve uygulamalı 
çalıştaylar düzenlemek 

Faaliyet Adı Programı gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mühendislik Fakültesi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştay ve seminer programına uygun olarak çalıştay ve seminer gerçekleştirilecektir. Faaliyetin 
gerçekleştirilmesinde Sürekli Eğitim Merkezi etkin bir şekilde rol alacaktır. Eğiticilere ders ücreti 
verilecektir. 
        

    
  

  
Ekonomik Kod  2013         

        01 Personel Giderleri 4.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000,00 

         

 

 

110 
 



 

PERFORMANS HEDEFİ 29 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 5 Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak ve 

yetkin Türkçe kullanımını yaygınlaştırmak. 

Hedef 5.9 Karaman ve Türkiye’de işyerlerine Türkçe isim verilmesi konusunda karar 
alınması için Belediyeler ve Türk Dil Kurumu ile ortak çalışmalar yürütmek 

  
      

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar düzenlemek 

Açıklama             
Bir toplumun dile olan hassasiyetinin göstergelerinden biri de iş yerlerine koyduğu isimlerde kendini 
gösterir. İş yerlerine Türkçe isim verilmesi konusunda toplumda gerekli duyarlılığı oluşturmak için yerel 
yönetimlerle birlikte çalışmalar yürütülecek ve çalıştaylar düzenlenecektir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Düzenlenen çalıştay sayısı - - 1 

Açıklama             
Karaman ve çevresinde Türkçe'nin doğru kullanılması için yerel yönetim birimleriyle 1 çalıştay yapılacaktır. 

2 Çalıştaylara katılan yerel yönetim sayısı - - 10 
Açıklama             
Karaman ve çevresindeki yerel yönetimlerin tespit edilerek katılımları sağlanacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Çalıştay takviminin ve katılacak yerel kuruluşların 
belirlenmesi 0,00 0,00 0,00 

2 Yerel Yönetimlerden katılımcı istenmesi 10.000,00 0,00 10.000,00 
3 Çalıştay programının hazırlanması   0,00 0,00 
4 Çalıştayın gerçekleştirilmesi 3.000,00 0,00 3.000,00 

5 Çalıştay raporunun hazırlanması ve ilgili kuruluşlara 
dağıtılması 13.000,00 0,00 13.000,00 

6 Çalıştay sonucunun basın yayın kuruluşlarında 
yayınlanması 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  26.000,00 0,00 26.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 57 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştay takviminin ve katılacak yerel 
kuruluşların belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştayın gerçekleştirileceği zaman, süre vb. ile çalıştaya katılacak yerel kuruluşlar tespit edilecektir. Bu 
faaliyete ilişkin özel bir maliyet olmayıp, genel giderler kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 58 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Yerel yönetimlerden katılımcı istenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Karaman başta olmak üzere ülkemizdeki yerel yönetimlerden çalıştaya katılmak üzere temsilci istenecektir. 
Sözkonusu kişilerin harcırahları üniversite bütçemizden karşılanacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 59 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştay programının hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştayın ayrıntılarının ortaya konulduğu çalıştay programı hazırlanacaktır. Bu faaliyete ilişkin özel bir 
maliyet olmayıp, genel giderler kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 60 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştayın gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştay programı doğrultusunda çalıştayımız gerçekleştirilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 61 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştay raporunun hazırlanması ve ilgili 
kuruluşlara dağıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Edebiyat Fakültesi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştaya katılan katılımcıların görüşleri alınarak Üniversitemizce hazırlanan çalıştay raporu ilgili 
kuruluşlara dağıtılacaktır. Sözkonusu faaliyet için posta ve basım masrafı gider olarak gerçekleşecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 13.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 62 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Faaliyet Adı Çalıştay sonucunun basın yayın kuruluşlarında 
yayınlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Edebiyat Fakültesi 

 Açıklamalar                     
              
Çalıştay sonucunun her türlü basın yayın kuruluşlarında yayınlanması sağlanarak konu ile ilgili olarak 
kamuoyu haberdar edilecektir. Bu faaliyete ilişkin özel bir maliyet olmayıp, genel giderler kapsamındadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 30 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, 
nitelikli akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet 
edebilir seviyeye çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 30 Merkezi Isıtma Sistemini 2013 yılında hizmete sunmak 

Açıklamalar             

2010 yılında ihalesi yapılan, 2012 yılı içerisinde yapımı bitmesi planlanan 1. Etap Altyapı, Galeri ve Isı 
Merkezi İnşaatı yapım işi, yüklenici ile imzalanan sözleşmenin fesh edilmesi sebebiyle fiziksel olarak %80 
civarında kalmış olup kalan inşaatın ikmal edilerek tamamlanması hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 5 80 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 63 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 30 Merkezi Isıtma Sistemini 2013 yılında hizmete 
sunmak 

Faaliyet Adı Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
2010 yılında ihalesi yapılan, 2012 yılı içerisinde yapımı bitmesi planlanan 1. Etap Altyapı, Galeri ve Isı 
Merkezi İnşaatı yapım işi, yüklenici ile imzalanan sözleşmenin fesh edilmesi sebebiyle fiziksel olarak %80 
civarında kalmış olup kalan inşaatın ikmal edilerek tamamlanması hedeflenmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  
        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 31 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
seviyeye çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 31 Birinci Etap Çevre Düzenlemesini tamamlamak 

Açıklamalar             

K.M.Ü. Yunus Emre Yerleşkesi Kampüs Alanı içerisinde öğrencilerimize estetik yönden güzel ve verimli bir 
yaşama ortamı sağlamak hedeflenmiştir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 0 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi 
süresi içerisinde bitirmek 1.202.000,00 0,00 1.202.000,00 

Genel Toplam  1.202.000,00 0,00 1.202.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 64 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 31 Birinci Etap Çevre Düzenlemesini tamamlamak 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
K.M.Ü. Yunus Emre Yerleşkesi Kampüs Alanı içerisinde öğrencilerimize estetik yönden güzel ve verimli bir 
yaşama ortamı sağlamak hedeflenmiştir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.202.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.202.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 32 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 32 Ermenek Yerleşkesi İhata Duvarı inşaasını tamamlamak 

Açıklamalar             

Sınır hatlarının belirlemesi ve yerleşke içerisinde bölgede yaygın olarak yapılan küçükbaş hayvancılık 
yapılmasının ve bu hayvanların yerleşke içerisinden geçiş yapmasının engellenmesi hedeflenmiştir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 0 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi 
süresi içerisinde bitirmek 1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 

Genel Toplam  1.002.000,00 0,00 1.002.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 65 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 32 Ermenek Yerleşkesi İhata Duvarını inşaasını 
tamamlamak 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Sınır hatlarının belirlemesi ve yerleşke içerisinde bölgede yaygın olarak yapılan küçükbaş hayvancılık 
yapılmasının ve bu hayvanların yerleşke içerisinden geçiş yapmasının engellenmesi hedeflenmiştir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.002.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.002.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 33 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 33 Sağlık Yüksekokulu ek binasının % 70'ini tamamlamak 

Açıklamalar             

Üniversitemiz yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen 4.000 m² kapalı alana sahip Sağlık Yüksekokulu 
Ek Binası mevcut binanın, ihtiyaçları karşılamaması nedeniyle, ek bina ihtiyacının karşılanması hedeflenmiştir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 0 70 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi 
süresi içerisinde bitirmek 2.048.000,00 0,00 2.048.000,00 

Genel Toplam  2.048.000,00 0,00 2.048.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 66 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 33 Sağlık Yüksekokulu ek binasının % 70'ini 
tamamlamak 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz yerleşke alanı içerisinde yapılması düşünülen 4.000 m² kapalı alana sahip Sağlık Yüksekokulu Ek 
Binası mevcut binanın, ihtiyaçları karşılamaması nedeniyle, ek bina ihtiyacının karşılanması hedeflenmiştir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 2.046.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.048.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.048.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 34 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 34 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu binasının inşaasını tamamlamak 

Açıklamalar             

Kazım Karabekir yerleşkesinde meslek yüksekokulumuz orta öğrenime tahsisli geçici binada faaliyet 
göstermekte olup binanın yetersiz olması nedeniyle Hazinece iki yıllığına 2010 yılında geçici tahsisi yapılan 
arsa üzerinde yapılması düşünülen binanın proje çalışması tamamlanmış ve ihalesi yapılmıştır. 7.000 m² kapalı 
alana sahip meslek yüksekokulu binası yapım işinin ihtiyaçları cevap vermesi hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 80 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 1.238.000,00 0,00 1.238.000,00 

Genel Toplam  1.238.000,00 0,00 1.238.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 67 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 34 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu binasının 
inşaasını tamamlamak 

Faaliyet Adı Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Kazım Karabekir yerleşkesinde meslek yüksekokulumuz orta öğrenime tahsisli geçici binada faaliyet göstermekte 
olup binanın yetersiz olması nedeniyle Hazinece iki yıllığına 2010 yılında geçici tahsisi yapılan arsa üzerinde 
yapılması düşünülen binanın proje çalışması tamamlanmış veihalesi yapılmıştır. 7.000 m² kapalı alana sahip 
meslek yüksekokulu binası yapım işinin ihtiyaçları cevap vermesi hedeflenmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 1.238.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.238.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.238.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 35 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 35 Merkez yerleşke içerisinde Amfi Tiyatro inşaa etmek 

Açıklamalar             

Amfi Tiyatro ile eğitim ve sosyo-kültürel bina ve mekân ihtiyacının nispeten giderilmesi hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 0 0 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 302.000,00 0,00 302.000,00 

Genel Toplam  302.000,00 0,00 302.000,00 

 

 

 

128 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 68 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 35 Merkez yerleşke içerisinde Amfi Tiyatro inşaa 
etmek 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Amfi Tiyatro ile eğitim ve sosyo-kültürel bina ve mekân ihtiyacının nispeten giderilmesi hedeflenmektedir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 302.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 302.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 36 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, 
sosyal ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

Hedef 2.5 Üniversitemizin tercih edilebilirliğini arttırmak için 2015 yılı sonunda engelsiz 
üniversite projesini % 100 oranında tamamlamak  

  
      

Performans Hedefi 36 Büyük bakım onarım ve etüt-proje hizmetlerini yapmak 

Açıklamalar             

Birimlere ait binalarda meydana gelebilecek yıpranma vb. sorunların giderilmesi, binaların engelsiz yaşama 
koşullarına dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi 100 100 100 

Açıklama             

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 

Genel Toplam  1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 69 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 36 Büyük bakım onarım ve etüt-proje hizmetlerini 
yapmak 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Birimlere ait binalarda meydana gelebilecek yıpranma vb. sorunların giderilmesi, binaların engelsiz yaşama 
koşullarına dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 1.150.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.152.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.152.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 37 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.19 
Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize 
işlerini yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 
mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek. 

  
      

Performans Hedefi 37 Makine ve teçhizat alımları ile okul ve diğer mefruşat alımlarını yapmak 

Açıklamalar             

2013 yılında hizmete alınması planlanan Kazımkarabekir Meslek Yüksekokulu hizmet binasının tefrişi ile birlikte 
halen kullanımda olan hizmet binalarımızın ve okulların tefrişinin gerçekleştirilmesi. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi - - 100 

Açıklama           

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Birimlerden bildirilen ihtiyaçların ekonomik, yerindelik ve 
kaynakların etkin kullanımı çerçevesinde mevzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

1.027.220,00 0,00 1.027.220,00 

Genel Toplam  1.027.220,00 0,00 1.027.220,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 70 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 37 Makine ve teçhizat alımları ile okul ve diğer 
mefruşat alımlarını yapmak 

Faaliyet Adı 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların ekonomik, 
yerindelik ve kaynakların etkin kullanımı 
çerçevesinde mevzuat hükümlerine göre temin 
edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
2013 yılında hizmete alınması planlanan Kazımkarabekir Meslek Yüksekokulu hizmet binasının tefrişi ile birlikte 
halen kullanımda olan hizmet binalarımızın bürolarında kullanıma ihtiyaç duyulan makine  teçhizatın piyasadan 
temini  ile temini  gerçekleştirilecek  ürünlerin  en  üst  kalitede, en  uygun  fiyatla ve zamanında  temin edilmesi 
öncelikli amacı olan Daire Başkanlığımız, 2013 yılı için ortaya çıkacak ihtiyaçların karşılanmasında 
1.025.220,00 TL ödenek ihtiyacı hesaplamıştır.                                                                                                                                                              
Yapılan hesaplamaların birimler bazında dağılımı ise;                                                                                                     
-Kazımkarabekir Meslek Yüksekokulu   410.000,00 TL                                                                                                  
-Diğer Hizmet Birimleri                        90.000,00 TL (burada 11 adet hizmet binası ihtiyacı değerlendirilmiştir.) 
-Mefruşat Alımları                                525.220,00 TL 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 1.025.220,00 
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.027.220,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.027.220,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 38 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.19 
Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize 
işlerini yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 
mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek. 

  
      

Performans Hedefi 38 Laboratuvar makine ve teçhizat alımlarını yapmak 

Açıklamalar             
Eğitim kalitesinin arttırılması yanında yapılacak bilimsel çalışmaların en üst seviyede gerçekleştirilmesini temin 
etmek ve öğrencilere yönelik olarak, uygulama derslerinin amacına uygun gerçekleşmesini sağlamak 
hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi - - 100 

Açıklama           

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Birimlerden bildirilen ihtiyaçlarının ekonomik, yerindelik ve 
kaynakların etkin kullanımı çerçevesinde mevzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

1.830.200,00 0,00 1.830.200,00 

Genel Toplam  1.830.200,00 0,00 1.830.200,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 71 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 38 Laboratuvar makine ve teçhizat alımlarını 
yapmak 

Faaliyet Adı 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçlarının ekonomik, 
yerindelik ve kaynakların etkin kullanımı 
çerçevesinde mevzuat hükümlerine göre temin 
edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Okul  tefrişinin  gerçekleştirilmesinin yanında; özellikle Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Kazımkarabekir 
Meslek Yüksekokulu, Kamil Özdağ Fen Fakültesi ile Mühendislik Fakültesinin bilimsel araştırma faaliyetleri ve 
uygulama dersleri için gerekli olan makine teçhizatın, birimlerimizden gelen öncelikli ihtiyaçlar çerçevesinde 
karşılanmasına yönelik olarak yapılan çalışmalar sonucunda asgari ödenek miktarının 1.828.200,00 TL olacağı 
hesaplanmıştır. Yapılan hesaplamaların birimler bazında dağılımı ise;   
-Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu                                           150.000,00 TL                                                                        
-Kazımkarabekir Meslek Yüksekokulu                                          100.000,00 TL                                                                         
-Kamil Özdağ Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi                                  1.500.000,00 TL                                                                    
-Diğer Hizmet Birimleri                                                                                                                         78.200,00  TL                                                                                                                

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 1.828.200,00 
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.830.200,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.830.200,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 39 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.19 
Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize 
işlerini yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 
mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek. 

  
      

Performans Hedefi 39 Büro mefruşat alımlarını yapmak 

Açıklamalar             
Yeni hizmet binaları ile mevcut birimlerden gelecek mefruşat taleplerinin karşılanması ve hizmete sunulması 
sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Tamamlanma yüzdesi - - 100 

Açıklama           

Hakedişler sonucunda yükleniciye yapılan ödemelerin ihale bedeline oranı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Birimlerden bildirilen ihtiyaçların ekonomik, yerindelik ve 
kaynakların etkin kullanımı çerçevesinde mevzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

182.480,00 0,00 182.480,00 

Genel Toplam  182.480,00 0,00 182.480,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 72 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 39 Büro mefruşat alımlarını yapmak 

Faaliyet Adı 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların ekonomik, 
yerindelik ve kaynakların etkin kullanımı 
çerçevesinde mevuzat hükümlerine göre temin 
edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Kazımkarabekir Meslek Yüksekokulunun 2013 yılında hizmete alınacak olması ve mevcut 11 adet hizmet 
binamızın kullanımında ihtiyaç duyulacak mefruşatın hizmet kalitesi ve devamlılığının sağlanması için piyasadan 
mevzuat hükümlerine göre tedarikinde 180.480,00 TL ödenek öngörülmüştür. Yapılan hesaplamada birimler 
bazında dağılım ise;  
-Kazımkarabekir Meslek Yüksekoku   50.000,00 TL                                                                                                   -
-Diğer Hizmet Binaları                       130.480,00 TL (burada 11 adet hizmet binası ihtiyacı değerlendirilmiştir.) 

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 180.480,00 
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 182.480,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 182.480,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 40 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 3 Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve üretilen 

bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

Hedef 3.1 Tüm paydaşların yararlanabileceği uluslararası kuruluşlarca denkliği kabul edilmiş 
edilmiş merkezi araştırma laboratuvarını 2017 yılı sonuna kadar hizmete sunmak 

  
      

Performans Hedefi 40 Merkezi araştırma laboratuvarının makine ve teçhizat alımını gerçekleştirmek 

Açıklamalar             

Merkezi Araştırma Laboratuvarı için 2012 yılında 31 adet cihaz, 2012 yılında 10 adet cihaz satın alınmış olup 
toplam 41 adet cihaz alımı yapılmıştır. 2012 yılında alımlara devam edilecek olup 2013 yılında yatırımın 
bitirilmesi planlanmaktadır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Harcama tutarı 1.474.632,43 1.173.367,57 500.000,00 

Açıklama             

Merkezi araştırma laboratuvarının makine teçhizatına yapılan harcama dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Merkezi Laboratuvar Makine Teçhizat ve Laboratuvar 
Cihazı Alımı 502.000,00 0,00 502.000,00 

Genel Toplam  502.000,00 0,00 502.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 73 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 40 Merkezi araştırma laboratuvarının makine 
teçhizat alımını gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Laboratuvar Cihazları alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 
Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Merkezi Araştırma Laboratuvarı kurulmasına 2010 yılında DPT yatırım programına alınarak başlanmış olup ve 
2010K121090 yatırım numarası verilmiştir. Laboratuvar için malzeme alımına 2011 yılında başlanmış olup 31 
adet laboratuvar cihazı alınmıştır. 2012 yılında ise 10 adet laboratuvar cihazı alınmıştır. Yıl sonuna kadar 
alımlara devam edilecek olup 2013 yılında alımların bitirilerek laboratuvarın tam teşekküllü faaliyete geçmesi 
planlanmaktadır. İhale ilanı için 2.000,00 TL ve ihale bedeli olarak 500.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri  
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 502.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 502.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 41  

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        

Amaç 2 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslar arası düzeyde rekabet edilebilir seviyeye 
çıkarmak 

Hedef 2.19 
Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize 
işlerini yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 
mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek. 

  
      

Performans Hedefi 41 Bir adet T5 minibüs almak 

Açıklamalar             

Üniversitemiz araç parkına alınması planlanan T5 minibüs tipi aracın alımının yılı bütçe kanunu ve Bakanlar 
Kurulu Kararı izni çerçevesinde azami satın alma sınırının altında (tüm vergiler hariç) gerçekleştirilmesi 
sağlanacaktır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Alınan minibüs sayısı 0 0 1 

Açıklama             

Sayı olarak dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Alımına izin verilen taşıtın DMO aracılığı ile alımının 
yapılması 63.000,00 0,00 63.000,00 

Genel Toplam  63.000,00 0,00 63.000,00 

 

140 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 74 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 41 Bir adet T5 minibüs almak 

Faaliyet Adı Alımına izin verilen taşıtın DMO aracılığı ile 
alımının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz hizmetlerinde ve kamu yararına kullanılmak üzere mevcut araç parkımıza ilave olarak, özellikle 10 
kişi ve daha aşağı olan küçük grupların Üniversiteler arası il dışı faaliyetlere katılımında ulaşımlarının 
sağlanması amacıyla bir adet T5 minibüs alınması ile hizmet kalitesi ve memnuniyet arttırılacaktır. Bu nedenle 
2013 yılı azami satın alma bedelleri dikkate alınmaktadır (63.000,00 TL) ve bu bedel içerisinde vergiler (ÖTV ve 
KDV) bulunmamaktadır.                                  

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 63.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 63.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 63.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 42 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 5 Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak ve yetkin 

Türkçe kullanımını yaygınlaştırmak. 

Hedef 5.1 Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler Kongresini geleneksel hale getirip iki yıl 
arayla düzenlemek 

  
      

Performans Hedefi 42 Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler Kongresini düzenlemek 

Türk dünyasının ortak iletişim dili olan Türkiye Türkçesi, sadece aynı milletin fertlerini değil, diğer milletleri de 
birbirine bağlayan bir güç ve etkiye sahiptir. Bu durum, genelde dilin özelde Türkçenin birleştirici gücünü 
göstermektedir. Bu sebeple Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak 
amaçlanmaktadır. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 
1 Katılımcı sayısı 113 - 140  

Açıklama             

Katılan öğrenci sayısı dikkate alınacaktır. 

2 Bildiri sayısı 72 - 90  
Açıklama             

Yapılan bildiri sayısı dikkate alınacaktır. 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Kongre programını oluşturarak hazırlıkları tamamlamak 50.000,00 0,00 50.000,00 

2 Davetiyeleri göndermek 2.000,00 0,00 2.000,00 

3 Kongreyi gerçekleştirmek 150.000,00 0,00 150.000,00 

Genel Toplam  202.000,00 0,00 202.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 75 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 42 Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler 
Kongresini düzenlemek 

Faaliyet Adı Kongre programını oluşturarak hazırlıkları 
tamamlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Uygulama ve 
Araştırma Merkezi,  Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Kongre takviminin, bildiri sunacak kişiler ve konuşmacıların, kongre konularının ve organizasyona ilişkin 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı bir program oluşturulacak ve kongre için tüm hazırlıklar tamamlanacaktır. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

         

 

 

143 
 



 

FAALİYET MALİYETLERİ 76 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 42 Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler 
Kongresini düzenlemek 

Faaliyet Adı Davetiyeleri göndermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
Edebiyat Fakültesi, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Konuşmacılara ve katılımcılara davetiye gönderilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 77 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 42 Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler 
Kongresini düzenlemek 

Faaliyet Adı Kongreyi gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Edebiyat 
Fakültesi, Rektörlük 

 Açıklamalar                     
              
Programa uygun olarak kongre gerçekleştirilecektir. 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ 43 

        İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

        
Amaç 2 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 
akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak  

Hedef 2.3 Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, sosyal 
ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi 43 Üniversitenin ihtiyacı olan elektrik enerjisini üretecek alt yapı tesisini kurmak 

Açıklamalar             

Üniversitemiz Yunus Emre yerleşkesi içerisinde kullanılacak enerjinin kendi imkânlarımızla karşılanması 
hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

        Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Fiziki gerçekleşme oranı - - 100 

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2013 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 502.000,00 0,00 502.000,00 

Genel Toplam  502.000,00 0,00 502.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ 78 

            İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Performans Hedefi 43 Üniversitenin ihtiyacı olan elektrik enerjisini üretecek 
alt yapı tesisini kurmak 

Faaliyet Adı İhale işlemlerini tamamlayarak işe başlamak ve 
projeyi süresi içerisinde bitirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mühendislik Fakültesi, Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 Açıklamalar                     
              
Üniversitemiz Yunus Emre yerleşkesi içerisinde kullanılan enerji ihtiyacını karşılayacak sistemin büyüklüğüne 
yönelik çalışmalar devam etmektedir. Şu anda mevcut akademik ve idari binalarımızda tüketilen enerji miktarı 
günlük ortalama 5916 kWh değerine sahiptir. Bu enerji ihtiyacı faal olarak çalışan binaların tükettiği elektrik 
enerjisidir. İleride yapımı planlanan binaların tüketimi bunun dışındadır. Karaman bölgesine günlük ortalama 
birim alan başına 5kWh/m2 güneş ışınım enerjisi gelmektedir. Bu değerler 2008 yılına kadar alınmış 30 yıllık 
verinin ortalama değeridir. Elimizde bu veri ışığında şu anda ticari olarak kullanılan yüksek teknolojiye sahip 
fotovoltaik güneş panellerinin verimliliklerine bağlı olarak günlük enerji ihtiyacını karşılanması için gerekli 
güneş panelleri alan miktarı hesaplamaları yapılmıştır. Bu değerler seçilecek olan güneş pillerinin 
verimliliklerine bağlı olarak değişkenlik göstermektedir. Şu âna kadar ki çalışmalar uygun zeminin ve alanın 
belirlenmesi üzerine yapılmış olup, bu aşamada güncel teknolojiler arasında maliyet ve verimlilik kıyaslamaları 
çalışmaları yapılmaktadır. Projeye Kalkınma Bakanlığı destek vermekte olup, projenin ödeneğinin Kalkınma 
Bakanlığı tarafından karşılanması planlanmaktadır.  

        
        

Ekonomik Kod  2013         
        01 Personel Giderleri   
        02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00  
        04 Faiz Giderleri   
        05 Cari Transferler   
        06 Sermaye Giderleri 500.000,00 
        07 Sermaye Transferleri   
        08 Borç verme   
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 502.000,00 

        

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi  
        Yurt Dışı    
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı  
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 502.000,00 
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3- TABLOLAR  

3-1- İdare Performans Tablosu  

  
 

      
İdare Adı KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

  
 

      

Pe
rf

or
m
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s  

H
ed

ef
i  

N
o:

 

Fa
al

iy
et

  N
o:

 

Hedefler/Faaliyetler 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%) TL PAY  
(%) 

1 

Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı 
olan personeli tamamlamak için serbest 
kadroların doluluk oranını %8 
artırmak 

8.000,00 0,016 0,00 0,00 8.000,00 0,016 

  1 
Öğretim üyesi ilanlarının 
yapılması (Basın İlan Kurumu ve 
resmi gazete) 

8.000,00 0,016 0,00 0,00 8.000,00 0,016 

2 
İdari personelin yaptıkları işlerle ilgili 
kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat 
eğitime tabi tutulmasını sağlamak   

43.000,00 0,084 0,00 0,00 43.000,00 0,084 

  2 Hizmet İçi Eğitim Yönergesi 
çıkarmak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  3 Yönerge doğrultusunda gereken 
çalışmaları yapmak 43.000,00 0,084 0,00 0,00 43.000,00 0,084 

3 Üniversite özgelirlerini % 8 arttırmak 96.000,00 0,188 0,00 0,00 96.000,00 0,188 

  4 Harç gelirleri tahakkuk ettirilecek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  5 Taşınmazlar kiraya verilecek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  6 Spor tesislerinden kullanım ücreti 
alınacak 96.000,00 0,188 0,00 0,00 96.000,00 0,188 

4 Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  7 Moral geceleri düzenlemek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  8 Dayanışma yemekleri tertip 
etmek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  
  

9 Spor müsabakaları 
gerçekleştirmek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

10 Sinema ve tiyatro gösterilerine 
personelin katılımını sağlamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 
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  N
o:

 
Hedefler/Faaliyetler 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%) TL PAY  
(%) 

5 

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel 
araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 
konduğu metaryaller (broşür, kitapçık, 
CD vb.) dağıtmak 

168.500,00 0,331 0,00 0,00 168.500,00 0,331 

  11 Broşür hazırlanması 6.000,00 0,012 0,00 0,00 6.000,00 0,012 

  12 Profesyonel çekim yapılması 100.000,00 0,196 0,00 0,00 100.000,00 0,196 

  13 CD ortamında interaktif 
uygulamanın hazırlanması 60.000,00 0,118 0,00 0,00 60.000,00 0,118 

  14 Hazırlanan materyallerin 
dağıtımının sağlanması 2.500,00 0,005 0,00 0,00 2.500,00 0,005 

6 

Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, 
toplumsal duyarlılık ve sorumlulukları 
ile Üniversiteye aidiyet duygularını 
arttırmak 

892.500,00 1,752 0,00 0,00 892.500,00 1,752 

  15 

Yemek hizmeti kalitesinin 
yükseltilmesi, yemek bursu 
verilen ve kısmi zamanlı olarak 
çalışan öğrenci sayısının 
arttırılması 

865.000,00 1,698 0,00 0,00 865.000,00 1,698 

  16 Öğrencilerin sosyal ve sportif 
etkinliklerini arttırmak 27.500,00 0,054 0,00 0,00 27.500,00 0,054 

7 

Eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim 
elemanları ile öğrenci temsilcilerinin 
katıldığı ve Üniversitemizin geleceği ile 
ilgili olarak görüşlerin alındığı 
toplantılar düzenlemek 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  17 Yarıyıl başlarında toplantılar 
düzenlemek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

8 Merkezi araştırma laboratuvarı 
binasının inşasını tamamlamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 
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Hedefler/Faaliyetler 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%) TL PAY  
(%) 

9 Üniversitemizin iç kontrol 
standartlarına uyumunu tamamlamak 7.000,00 0,014 0,00 0,00 7.000,00 0,014 

  18 İç kontrol kapsamında broşürler 
hazırlayarak personele dağıtmak 2.000,00 0,004 0,00 0,00 2.000,00 0,004 

  19 İç kontrol kapsamındaki mevzuat 
hazırlıklarını tamamlamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  
  

20 
İş akış şemaları oluşturulup imza 
ve onay mercilerini belirlemek ve 
personele duyurmak 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

21 
İç kontrolün anlaşılmasını ve 
sahiplenilmesini sağlamak için 
konferans düzenlemek 

5.000,00 0,010 0,00 0,00 5.000,00 0,010 

         

  22 

Görevli tüm personele görev ve 
yetkilerini kapsayan dağıtım 
çizelgeleri açık ve anlaşılır bir 
şekilde yazılı olarak hazırlayıp 
dağıtmak 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  23 İç kontrol sistemini 
değerlendirmek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

10 Diğer üniversitelerle anlaşmalar 
yapmak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  24 Yurt içindeki üniversitelerle 
anlaşmalar imzalamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

11 Öz Değerlendirme Kurulu oluşturmak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  25 Üyelerin tespit edilip kurulun 
oluşturulmasını sağlamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

12 Mezunlar takip sistemini etkin hale 
getirmek 24.000,00 0,047 0,00 0,00 24.000,00 0,047 

  26 
Sadece hedefe yönelik çalışmalar 
yapan personelden oluşan bir 
birim kurmak 

24.000,00 0,047 0,00 0,00 24.000,00 0,047 
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Hedefler/Faaliyetler 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%) TL PAY  
(%) 

13 Paydaşların görüş ve önerilerinin 
alındığı aktiviteler düzenlemek      2.000,00 0,004 0,00 0,00 2.000,00 0,004 

  27 

Belli aralıklarla ulusal ve yerel 
medya temsilcilikleri, meslek 
odaları, sivil toplum kuruluşları 
ve yerel yönetimlerin 
temsilcilerinin katıldığı kahvaltı, 
yemek, kokteyl vb. 
organizasyonlar düzenlemek 

2.000,00 0,004 0,00 0,00 2.000,00 0,004 

  28 
Basın yayın kuruluşlarını 
Üniversitemizin düzenlediği 
etkinliklere davet etmek 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

14 
K.M.Ü. Edebiyat Fakültesi ve 
Konferans Salonu Binasının %80'nini 
tamamlamak 

7.803.000,00 15,320   0,00 7.803.000,00 15,320 

  29 Sözleşmenin uygulanmasını 
sağlamak 7.803.000,00 15,320 0,00 0,00 7.803.000,00 15,320 

15 
Güneş Enerjili Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzu Projesi Yapımının %75'ini 
tamamlamak 

2.000.000,00 3,927 0,00 0,00 2.000.000,00 3,927 

  30 Sözleşmenin uygulanmasını 
sağlamak 2.000.000,00 3,927 0,00 0,00 2.000.000,00 3,927 

16 Rektörlük Konutu inşaa etmek ve 
tefrişini gerçekleştirmek 510.100,00 1,001 0,00 0,00 510.100,00 1,001 

  31 
İhale işlemlerini tamamlayarak 
işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

415.000,00 0,815 0,00 0,00 415.000,00 0,815 

         
  32 Tefrişe ilişkin mal/malzeme 

alımını gerçekleştirmek 95.100,00 0,187 0,00 0,00 95.100,00 0,187 

17 3 tane akıllı sınıf oluşturmak 32.000,00 0,063 0,00 0,00 32.000,00 0,063 

  33 

Önceliği belirlenecek yerlere 
kurulacak olan akıllı sınıflara 
ilişkin gerekli donanımın 
piyasadan temin edilmesi 

32.000,00 0,063 0,00 0,00 32.000,00 0,063 

18 
Uluslararası değişim programlarına 
katılan personel ve öğrenci sayısını 
%15 arttırmak 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  34 
ERASMUS kapsamında personel 
ve öğrenci hareketliliği 
arttırılacaktır 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 
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Hedefler/Faaliyetler BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM  

19 Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 
şirketle staj anlaşması yapmak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  35 Öğrencilerin staj yapabileceği 
şirketleri belirlemek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  36 Şirketlerle staj anlaşmaları 
yapmak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

20 200 tane Windows işletim sistemi almak 52.000,00 0,102 0,00 0,00 52.000,00 0,102 

  37 Piyasa araştırması yapılarak 200 
adet işletim sistemi alımı 52.000,00 0,102 0,00 0,00 52.000,00 0,102 

21 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, 
kitapdışı ve elektronik yayınların 
sayısını en az  % 5 arttırmak 

83.000,00 0,163 0,00 0,00 83.000,00 0,163 

  38 Veri tabanı satın alınması ve 
kullanıma açılması 25.000,00 0,049 0,00 0,00 25.000,00 0,049 

  39 Basılı yayın satın alınması ve 
hizmete sunulması 35.000,00 0,069 0,00 0,00 35.000,00 0,069 

  40 Süreli yayın satın alınması ve 
hizmete sunulması 13.000,00 0,026 0,00 0,00 13.000,00 0,026 

  41 Kitapdışı materyal satın alınması 
ve hizmete sunulması 2.000,00 0,004 0,00 0,00 2.000,00 0,004 

  42 Elektronik yayın satın alınması ve 
hizmete sunulması 8.000,00 0,016 0,00 0,00 8.000,00 0,016 

22 Bilimsel araştırma ve yayın sayısını 
%10 artırmak 1.000,00 0,002 0,00 0,00 1.000,00 0,002 

  43 
Makalesi uluslararası indekslerde 
yayımlanan öğretim elemanlarına 
onurluk vermek 

1.000,00 0,002 0,00 0,00 1.000,00 0,002 

23 Bilimsel proje sayısını %10 artırmak 324.000,00 0,636 0,00 0,00 324.000,00 0,636 

  44 

Araştırma Yöntemi ve Teknikleri, 
laboratuvar cihazlarının kullanımı 
ve istatistik programları 
kullanımında öğretim 
elemanlarını kendilerini geliştirici 
kurslara göndermek 

5.000,00 0,010 0,00 0,00 5.000,00 0,010 

  45 Komisyonca seçilen projelere 
maddi destek vermek 319.000,00 0,626 0,00 0,00 319.000,00 0,626 
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Hedefler/Faaliyetler BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM  

24 Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak 
paydaşları bilgilendirmek 1.500,00 0,003 0,00 0,00 1.500,00 0,003 

  46 Konferans düzenlemek 1.500,00 0,003 0,00 0,00 1.500,00 0,003 

25 

Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı 
seminer, konferans ve toplantı vb. 
etkinliklere katılım sayısını %10 
arttırmak 

138.636,00 0,272 0,00 0,00 138.636,00 0,272 

  47 Araştırma yapmak için gereken 
imkânları sağlamak 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  48 Katılımcıların harcırahlarının 
ödenmesi 138.636,00 0,272 0,00 0,00 138.636,00 0,272 

  49 İstatistik alanı ile ilgili eğitimler 
düzenlemek 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

26 

Lisansüstü düzeyde yapılan 
çalışmaların en az % 10’unun bölge ve 
ülke sorunları ile ilgili olmasını 
sağlamak 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  50 

Ülke ve bölge sorunları tespit 
edilerek, öğrencilerin tez 
çalışmalarının bu doğrultuda 
yapılmasını sağlamak 

0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

27 Konferans, sergi, vb. bilimsel 
faaliyetleri gerçekleştirmek 17.000,00 0,033 0,00 0,00 17.000,00 0,033 

  51 Bilimsel faaliyetlerin takviminin 
belirlenmesi 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  52 Bilimsel faaliyetlerin afiş ve 
basın yayın yolu ile duyurulması 10.000,00 0,020 0,00 0,00 10.000,00 0,020 

  53 Bilimsel faaliyetlerin 
organizasyonunu sağlamak 7.000,00 0,014 0,00 0,00 7.000,00 0,014 
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Hedefler/Faaliyetler BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM  

28 
Bölge gıda sanayinde çalışan teknik 
elemanlara yönelik eğitim seminerleri 
ve uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 

6.000,00 0,012 0,00 0,00 6.000,00 0,012 

  54 Çalıştay ve seminer programını 
oluşturmak 1.000,00 0,002 0,00 0,00 1.000,00 0,002 

  55 Davetiyeleri göndermek 1.000,00 0,002 0,00 0,00 1.000,00 0,002 

  56 Programı gerçekleştirmek 4.000,00 0,008 0,00 0,00 4.000,00 0,008 

29 Yerel yönetimler ile ortaklaşa 
çalıştaylar düzenlemek 26.000,00 0,051 0,00 0,00 26.000,00 0,051 

  57 Çalıştay takviminin ve katılacak 
yerel kuruluşların belirlenmesi 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  58 Yerel Yönetimlerden katılımcı 
istenmesi 10.000,00 0,020 0,00 0,00 10.000,00 0,020 

  59 Çalıştay programının 
hazırlanması 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

  60 Çalıştayın gerçekleştirilmesi 3.000,00 0,006 0,00 0,00 3.000,00 0,006 

  61 Çalıştay raporunun hazırlanması 
ve ilgili kuruluşlara dağıtılması 13.000,00 0,026 0,00 0,00 13.000,00 0,026 

  62 Çalıştay sonucunun basın yayın 
kuruluşlarında yayınlanması 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000 

30 Merkezi Isıtma Sistemini 2013 yılında 
hizmete sunmak 1.000.000,00 1,963 0,00 0,00 1.000.000,00 1,963 

  63 Sözleşmeyi uygulamak 1.000.000,00 1,963 0,00 0,00 1.000.000,00 1,963 

31 Birinci Etap Çevre Düzenlemesini 
tamamlamak 1.202.000,00 2,360 0,00 0,00 1.202.000,00 2,360 

  64 
İhale işlemlerini tamamlayarak 
işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

1.202.000,00 2,360 0,00 0,00 1.202.000,00 2,360 
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Hedefler/Faaliyetler BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM  

32 Ermenek Yerleşkesi İhata Duvarı 
inşaasını tamamlamak 1.002.000,00 1,967 0,00 0,00 1.002.000,00 1,967 

  65 
İhale işlemlerini tamamlayarak 
işe başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

1.002.000,00 1,967 0,00 0,00 1.002.000,00 1,967 

33 Sağlık Yüksekokulu ek binasının % 
70'ini tamamlamak 2.048.000,00 4,021 0,00 0,00 2.048.000,00 4,021 

  66 
İhale işlemlerini tamalayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

2.048.000,00 4,021 0,00 0,00 2.048.000,00 4,021 

34 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 
binasının inşaasını tamamlamak 1.238.000,00 2,431 0,00 0,00 1.238.000,00 2,431 

  67 Sözleşmenin uygulanmasını 
sağlamak 1.238.000,00 2,431 0,00 0,00 1.238.000,00 2,431 

         
35 Merkez yerleşke içerisinde Amfi 

Tiyatro inşaa etmek 302.000,00 0,593 0,00 0,00 302.000,00 0,593 

  68 
İhale işlemlerini tamalayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

302.000,00 0,593 0,00 0,00 302.000,00 0,593 

36 Büyük bakım onarım ve etüt-proje 
hizmetlerini yapmak 1.152.000,00 2,262 0,00 0,00 1.152.000,00 2,262 

  69 
İhale işlemlerini tamalayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

1.152.000,00 2,262 0,00 0,00 1.152.000,00 2,262 

37 Makine ve teçhizat alımları ile okul ve 
diğer mefruşat alımlarını yapmak 1.027.220,00 2,017 0,00 0,00 1.027.220,00 2,017 

  70 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların 
ekonomik, yerindelik ve 
kaynakların etkin kullanımı 
çerçevesinde mavzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

1.027.220,00 2,017 0,00 0,00 1.027.220,00 2,017 

38 Laboratuvar makine ve teçhizat 
alımlarını yapmak 1.830.200,00 3,593 0,00 0,00 1.830.200,00 3,593 

  71 

Birimlerden bildirilen 
ihtiyaçlarının ekonomik, 
yerindelik ve kaynakların etkin 
kullanımı çerçevesinde mevzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

1.830.200,00 3,593 0,00 0,00 1.830.200,00 3,593 
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Hedefler/Faaliyetler BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM  

39 Büro mefruşat alımlarını yapmak 182.480,00 0,358 0,00 0,00 182.480,00 0,358 

  72 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların 
ekonomik, yerindelik ve 
kaynakların etkin kullanımı 
çerçevesinde mevzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

182.480,00 0,358 0,00 0,00 182.480,00 0,358 

40 
Merkezi araştırma laboratuvarının 
makine ve teçhizat alımını 
gerçekleştirmek 

502.000,00 0,986 0,00 0,00 502.000,00 0,986 

  73 
Merkezi Laboratuvar Makine 
Teçhizat ve Laboratuvar Cihazı 
Alımı 

502.000,00 0,986 0,00 0,00 502.000,00 0,986 

41 Bir adet T5 minibüs almak 63.000,00 0,124 0,00 0,00 63.000,00 0,124 

  74 Alımına izin verilen taşıtın DMO 
aracılığı ile alımının yapılması 63.000,00 0,124 0,00 0,00 63.000,00 0,124 

42 Uluslararası Türkçe Konuşan 
Öğrenciler Kongresini düzenlemek 202.000,00 0,397 0,00 0,00 202.000,00 0,397 

  75 Kongre programını oluşturarak 
hazırlıkları tamamlamak 50.000,00 0,098 0,00 0,00 50.000,00 0,098 

         
  76 Davetiyeleri göndermek 2.000,00 0,004 0,00 0,00 2.000,00 0,004 

  77 Kongreyi gerçekleştirmek 150.000,00 0,294 0,00 0,00 150.000,00 0,294 

43 
Üniversitenin ihtiyacı olan elektrik 
enerjisini üretecek alt yapı tesisini 
kurmak 

502.000,00 0,986 0,00 0,00 502.000,00 0,986 

  78 
İhale işlemlerini tamalayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi 
içerisinde bitirmek 

502.000,00 0,986 0,00 0,00 502.000,00 0,986 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 24.488.136,00 48,078 0,00 0,00 24.488.136,00 48,078 

Genel Yönetim Giderleri 25.263.864,00 49,601 0,00 0,00 25.263.864,00 49,601 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 
Toplamı 1.182.000,00 2,321 0,00 0,00 1.182.000,00 2,321 

Genel Toplam 50.934.000,00 100,000 0,00 0,00 50.934.000,00 100,000 
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3-2- Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu  

           İdare Adı KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

 
                  (TL) 

B
üt

çe
 K

ay
na

k 
İh

tiy
ac

ı 

Ekonomik Kod  Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri  
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 317.600,00 16.310.400,00   16.628.000,00 

2 SGK Devlet Primi 
Giderleri 32.400,00 2.333.600,00   2.366.000,00 

3 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.638.136,00 6.619.864,00   8.258.000,00 

4 Faiz Giderleri       0,00 

5 Cari Transferler   

  

1.182.000,00 1.182.000,00 

6 Sermaye Giderleri 22.500.000,00     22.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri       0,00 

8 Borç verme       0,00 

9 Yedek Ödenek       0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 24.488.136,00 25.263.864,00 1.182.000,00 50.934.000,00 

B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k Döner Sermaye   
    0,00 

Diğer Yurt İçi   
    0,00 

Yurt Dışı    
    0,00 

Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 24.488.136,00 25.263.864,00 1.182.000,00 50.934.000,00 
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3-3- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

    
İdare Adı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi  

    

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
 
 
 

Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan 
personeli tamamlamak için serbest kadroların 
doluluk oranını %8 artırmak 

Öğretim üyesi ilanlarının yapılması Personel Daire Başkanlığı, 
Rektörlük 

 
 
 

İdari personelin yaptıkları işlerle ilgili kurum 
içi veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi 
tutulmasını sağlamak   

Hizmet İçi Eğitim Yönergesi çıkarmak 
Personel Daire Başkanlığı 

 
Yönerge doğrultusunda gereken 
çalışmaları yapmak 

 
 

Üniversite özgelirlerini % 8 arttırmak 

Harç gelirleri tahakkuk ettirilecek 
Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı, Genel Sekreterlik, 
Rektörlük  

Taşınmazlar kiraya verilecek 
İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı, Genel Sekreterlik, 
Rektörlük  

Spor tesislerinden kullanım ücreti 
alınacak 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu  

Personele yönelik sosyal veya kültürel 
organizasyon sayısını %20 arttırmak  

Moral geceleri düzenlemek 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı, Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Birimi 

 
Dayanışma yemekleri tertip etmek  
Spor müsabakaları gerçekleştirmek  
Sinema ve tiyatro gösterilerine personelin 
katılımını sağlamak  

20.000 adaya üniversitenin tanıtımının 
yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma 
alt yapı olanaklarının ortaya konduğu 
materyaller (kitapçık, CD vb.) dağıtmak 

Broşür hazırlanması 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Birimi, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik 

 
Profesyonel çekim yapılması  
CD ortamında interaktif uygulamanın 
hazırlanması  
Hazırlanan materyallerin dağıtımının 
sağlanması  

Öğrencilerin kişisel gelişimlerini, toplumsal 
duyarlılık ve sorumlulukları ile Üniversiteye 
aidiyet duygularını arttırmak 

Yemek hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, 
yemek bursu verilen ve kısmi zamanlı 
olarak çalışan öğrenci sayısının 
arttırılması 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı, Genel Sekreterlik 

 

Öğrencilerin sosyal ve sportif 
etkinliklerini arttırmak  

Eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim 
elemanlarının katıldığı ve Üniversitemizin 
geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı 
toplantılar düzenlemek 

Yarıyıl başlarında toplantılar düzenlemek Personel Daire Başkanlığı, Genel 
Sekreterlik,  Rektörlük 

 
 
 
 

 
Merkezi araştırma laboratuvarı binasının 
inşasını tamamlamak 

 
Merkezi araştırma laboratuvarı binasının 
inşasını tamamlamak 

 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER  

 
Üniversitemizin iç kontrol standartlarına 
uyumunu tamamlamak 

İç kontrol kapsamında broşürler 
hazırlayarak personele dağıtmak 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı, Genel Sekreterlik, 
Rektörlük 

 

İç kontrol kapsamındaki mevzuat 
hazırlıklarını tamamlamak  

İş akış şemaları oluşturulup imza ve onay 
mercilerini belirlemek ve personele 
duyurmak  

İç kontrolün anlaşılmasını ve 
sahiplenilmesini sağlamak için konferans 
düzenlemek  

Görevli tüm personele görev ve 
yetkilerini kapsayan dağıtım çizelgeleri 
açık ve anlaşılır bir şekilde yazılı olarak 
hazırlayıp dağıtmak 

 

İç kontrol sistemini değerlendirmek  

Diğer üniversitelerle anlaşmalar yapmak Yurt içindeki üniversitelerle anlaşmalar 
imzalamak 

Farabi Kurum Koordinatörlüğü,  
Mevlana Kurum Koordinatörlüğü 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 
Rektörlük 

 

 

Öz Değerlendirme Kurulu oluşturmak Üyelerin tespit edilip kurulun 
oluşturulması sağlamak 

Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 

 

Mezunlar takip sistemini etkin hale getirmek Sadece hedefe yönelik çalışmalar yapan 
personelden oluşan bir birim kurmak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

Paydaşların görüş ve önerilerinin alındığı 
aktiviteler düzenlemek 

Belli aralıklarla ulusal ve yerel medya 
temsilcilikleri, meslek odaları, sivil 
toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin 
temsilcilerinin katıldığı kahvaltı, yemek, 
kokteyl vb. organizasyonlar düzenlemek 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Birimi, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Rektörlük 

 

Basın yayın kuruluşlarını Üniversitemizin 
düzenlediği etkinliklere davet etmek  

K.M.Ü. Edebiyat Fakültesi ve Konferans 
Salonu Binasının %80'nini tamamlamak Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
 

 
Güneş Enerjili Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 
Projesi Yapımının %75'ini tamamlamak Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
 

 

Rektörlük Konutu inşaa etmek ve tefrişini 
gerçekleştirmek 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı  

Tefrişe ilişkin mal/malzeme alımını 
gerçekleştirmek 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı  

3 tane akıllı sınıf oluşturmak 
Önceliği belirlenecek yerlere kurulacak 
olan akıllı sınıflara ilişkin gerekli 
donanımın piyasadan temin edilmesi 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 
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Uluslararası değişim programlarına katılan 
personel ve öğrenci sayısını %15 arttırmak 

ERASMUS kapsamında personel ve 
öğrenci hareketliliği arttırılacaktır 

ERASMUS Kurum 
Koordinatörlüğü, Uluslararası 
İlişkiler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Mevlana Kurum 
Koordinatörlüğü 

 

 

Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle 
staj anlaşması yapmak 

Öğrencilerin staj yapabileceği şirketleri 
belirlemek Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Rektörlük 
 

Şirketlerle staj anlaşmaları yapmak  
200 tane Windows işletim sistemi almak Piyasa araştırması yapılarak 200 adet 

işletim sistemi alımı 
İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı  

 

İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, 
kitapdışı ve elektronik yayınların sayısını en az  
% 5 arttırmak 

Veri tabanı satın alınması ve kullanıma 
açılması 

Kütüphane Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

 
Basılı yayın satın alınması ve hizmete 
sunulması  
Süreli yayın satın alınması ve hizmete 
sunulması  

Kitapdışı materyal satın alınması ve 
hizmete sunulması  

Elektronik yayın satın alınması ve 
hizmete sunulması  

Bilimsel araştırma ve yayın sayısını %10 
artırmak 

Makalesi uluslararası indekslerde 
yayımlanan öğretim elemanlarına ödül ve 
onurluk vermek 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, Rektörlük 

 

 

Bilimsel proje sayısını %10 artırmak 

Araştırma Yöntemi ve Teknikleri, 
laboratuvar cihazlarının kullanımı ve 
istatistik programları kullanımında 
öğretim elemanlarını kendilerini geliştirici 
kurslara göndermek 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, Rektörlük 

 

 

Komisyonca seçilen projelere maddi 
destek vermek  

Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları 
bilgilendirmek  Konferans düzenlemek Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü, Rektörlük 

 

 

 

Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, 
konferans ve toplantı vb. etkinliklere katılım 
sayısını %10 arttırmak 

Araştırma yapmak için gereken imkânları 
sağlamak 

Ermenek MYO, Kazım Karabekir 
MYO, Sağlık Hizmetleri MYO, 
Sosyal Bilimler MYO, Teknik 
Bilimler MYO, Sağlık 
Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu, Fen Bilimleri 
Enstitüsü, Sosyal Bilimler 
Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, 
Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Kamil 
Özdağ Fen Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi 

 

Katılımcıların harcırahlarının ödenmesi  

İstatistik alanı ile ilgili eğitimler 
düzenlemek Personel Daire Başkanlığı  
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Lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az 
% 10’unun bölge ve ülke sorunları ile ilgili 
olmasını sağlamak 

Ülke ve bölge sorunları tespit edilerek, 
öğrencilerin tez çalışmalarının bu 
doğrultuda yapılmasını sağlamak 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü 

 
 

 

Konferans, sergi, vb. bilimsel faaliyetleri 
gerçekleştirmek 

Bilimsel faaliyetlerin takviminin 
belirlenmesi 

Türk Dili Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Edebiyat Fakültesi,  

 

Bilimsel faaliyetlerin afiş ve basın yayın 
yolu ile duyurulması  

Bilimsel faaliyetlerin organizasyonunu 
sağlamak 

Bölge gıda sanayinde çalışan teknik elemanlara 
yönelik eğitim seminerleri ve uygulamalı 
çalıştaylar düzenlemek 

Çalıştay ve seminer programını 
oluşturmak 

Mühendislik Fakültesi 

 

Davetiyeleri göndermek  

Programı gerçekleştirmek  

Yerel yönetimler ile ortaklaşa çalıştaylar 
düzenlemek 

Çalıştay takviminin ve katılacak yerel 
kuruluşların belirlenmesi 

Türk Dili Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Edebiyat Fakültesi 

 

Yerel Yönetimlerden katılımcı istenmesi  
Çalıştay programının hazırlanması  
Çalıştayın gerçekleştirilmesi  
Çalıştay raporunun hazırlanması ve ilgili 
kuruluşlara dağıtılması  

Çalıştay sonucunun basın yayın 
kuruluşlarında yayınlanması  

Merkezi Isıtma Sistemini 2013 yılında hizmete 
sunmak Sözleşmenin uygulanmasını sağlamak Yapı İşleri Teknik Daire 

Başkanlığı 
 

 
Birinci Etap Çevre Düzenlemesini 
tamamlamak 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

 
Ermenek Yerleşkesi İhata Duvarını inşaasını 
tamamlamak 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

 
Sağlık Yüksekokulu ek binasının % 70'ini 
tamamlamak 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

 
Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 
binasının inşaasını tamamlamak Sözleşmeyi uygulamak Yapı İşleri Teknik Daire 

Başkanlığı 
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Merkez yerleşke içerisinde Amfi Tiyatro inşaa 
etmek 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

 
Büyük bakım onarım ve etüt-proje hizmetlerini 
yapmak 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

 

Makine ve teçhizat alımları ile okul ve diğer 
mefruşat alımlarını yapmak 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların 
ekonomik, yerindelik ve kaynakların etkin 
kullanımı çerçevesinde mavzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 

 

 

Laboratuvar makine ve teçhizat alımlarını 
yapmak 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların 
ekonomik, yerindelik ve kaynakların etkin 
kullanımı çerçevesinde mavzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı  

 

Büro mefruşat alımlarını yapmak 

Birimlerden bildirilen ihtiyaçların 
ekonomik, yerindelik ve kaynakların etkin 
kullanımı çerçevesinde mavzuat 
hükümlerine göre temin edilmesi 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı  

 
Merkezi araştırma laboratuvarının makine ve 
teçhizat alımını gerçekleştirmek 

Merkezi Laboratuvar Makine Teçhizat ve 
Laboratuvar Cihazı Alımı 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, Rektörlük 

 

 

Bir adet T5 minibüs almak Alımına izin verilen taşıtın DMO aracılığı 
ile alımının yapılması 

İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 

 

 

Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler 
Kongresini düzenlemek 

Kongre programını oluşturmak Türk Dili Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Edebiyat 
Fakültesi, Rektörlük 

 

Davetiyeleri göndermek  

Kongreyi gerçekleştirmek  
 

İhale işlemlerini tamamlayarak işe 
başlamak ve projeyi süresi içerisinde 
bitirmek 

 
Mühendislik Fakültesi 
Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı 

 Üniversitenin ihtiyacı olan elektrik enerjisini 
üretecek alt yapı tesisini kurmak 
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